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р о е с и я ID I РОССИЯ
05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Житьздopoвof

10.45 Федеральный судья.

11.50 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 Медный приговор

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять Простить.

15.00 Новости.

15.25 Хочу знать.

16.00 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

17.00 ЖКХ.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.15 СЛЕД.

18.55 Давай поженимся!

19.55 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 ДЕЛО БЫЛО НА КУБАНИ.

22.25 Замри, умри, воскресни.

23.30 ПОБЕГ.

00.30 БЕЗУМЦЫ. НОВЫЙ СЕЗОН.

01.20 БЛИЗКО К СЕРДЦУ.

03.30 ТРЕТЬЕ ИЗМЕРЕНИЕ АДА.

05.00 Утро России
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия
С 09.00 до 14.00 -  
ПРОФИЛАКТИКА 

по Абакану, Шире.
09.05 С новым домом!
10.00 О самом главном.
11.00 Вести
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
13.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 Вести Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.50 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.
18.55 Прямой эфир
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной нсми, малыши!
21.00 ПИЛОТ МЕЖДУНАРОДНЫХ

АВИАЛИНИЙ.
22.50 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.
23.50 Премьера. Городок.
00.45 Вести +.
01.05 Профилактика.

07.00 Евроньюс.
10.00, 15.50 Новости культуры.
10.25 ПОРТРЕТ ЖЕНЫ ХУДОЖ­

НИКА.
11.50 Лоскутный театр.
12.00 I съезд народных депутатов

СССР.
12.55, 22.15 Мировые сокровища 

культуры.
13.10 Берлинер ансамбль.
13.40 Александр Калягин... et 

cetera...
14.20 0 . Голдсмит. НОЧЬ ОШИ­

БОК. Телеспектакль.
15.20 Мир русской усадьбы.
16.00 Мультсериал
16.25 ПРИКЛЮЧЕНИЯ КАЛЛЕ- 

СЫЩИКА. 1-я серия.
17.30 Дневник большого медведя.
18.05 Жаклин Дюпре. Какой она 

была?
19.00 Атланты. В поиаах истины.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Больше, чем любовь. Мика­

эл и Вера Таривердиевы.
20.30 Как создавались империи. 

Российская империя.
21.20 ИСТОРИЯ ТОМА ДЖОНСА,

НАЙДЕНЫША. 3-я серия.
22.35 Линия жизни. Эльдар Ряза­

нов.
23.50 Ленин — гриб. ■
00.25 Импровизации на классичес­

кие темы.
01.05 ГОДОВЩИНА.
02.45 Томас Алва Эдисон.

06.00 НТВ утром.

08.30 Кремлевские похороны. Мак­

сим Горький.

09.30 Обзор, Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Победившие смерть.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 СУПРУГИ.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня

16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 РАСПЛАТА.

21.30 ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕНИЕ.

23.15 Сегодня.

23.35 ДЕЛО КРАПИВИНЫХ.

00.30 футбольная ночь.

01.05 До суда.

02.05 Один день. Новая версия.

02.40 ПРОКЛЯТЫЙ РАЙ.

05.35 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

06.00 ВОЛШЕБНИКИ ИЗ ВЭИ- 

ВЕРЛИ ПЛЭЙС.

06.55 Мультфильмы.

07.00 НОВОСТИ.

08.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

09.00 ВОРОНИНЫ.

09.30 ПРОРОК.

Профилактика 

с 10.00 до 16.00

16.00 Ералаш.

16.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

19.00 Notabene.

19.25 Саквояж.

19.37 б кадров.

20.00 ВОРОНИНЫ.

21.00 СВЕТОФОР.

21.30 ВЛАСТЬ СТРАХА.

23.40 6 кадров.

00.00 Notabene.

00.30 КАК Я ВСТРЕТИЛ ВАШУ 

МАМУ.

01.00 б кадров.

01.10 АМЕРИКАНСКИЙ НИНДЗЯ- 

2. СХВАТКА.

02.55 РАНЕТКИ.

04.55 МОЯ КОМАНДА.

05.40 Музыка на СТС.

06.00

07.00
07.25
07.45
08.10

08.30
09.30 
10.40 

11.10 
11.35
12.30 

13.25

14.00
14.30
15.55
18.00
18.30
19.00
19.40
20.00
20.30 
21.00 
21.35
21.55 
22.00
22.40 
00.00 
01.00
01.30

Необъяснимо, но факт. Ми­
стика Питера: город теней. 

Дачники.
О рыбаке и рыбке.
История одной судьбы. 
Юбилею Абакана посвяща­
ется.

УНИВЕР.
СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
Пингвины из ‘ Мадагаскара*. 

Как говорит Джинджер.
Эй, Арнольд!
Битпджус.

ОХОТНИКИ ЗА МОНСТ­
РАМИ.

Дачники.
Дом-2. Live.
ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА. 
ИНТЕРНЫ.
УНИВЕР.
Сегодня в Абакане.
История одной судьбы. 

ИНТЕРНЫ.
УНИВЕР.
Сегодня в Абакане.

История одной судьбы. 
Хада — Вместе.
ДЮПЛЕКС.

Комеди Клаб. Лучшее. 

Дом-2. Город любви.
Дом-2. После заката. 
Сегодня в Абакане.

06.00 События
06.10 Александр Абдулов. Роман

с жизнью.
07.00 События.
07.30 Мультфильмы.
08.00 События.
08.10 Петровка, 38.
08.25 Врачи.
09.25 Мультфильм.
09.35 ШОФЕР ПОНЕВОЛЕ.
11.30 События.
11.45 СМЕРТЬ ПОД ПАРУСОМ.
14.30 События.
14.45 ЗОЛОТАЯ ТЕЩА.
15.30 ЛЮБИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­

ГО СЫСКА ДАША ВАСИ­
ЛЬЕВА.

16.30 Мао и Сталин. Фильм Лео­
нида Млечина.

17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.10 Наши любимые животные.
18.40 Мультфильм.
19.00 НЕ ЗАБЫВАЙ!
19.55 Порядокдействий. Обуть по­

купателя.
20.30 События.
21.00 ПРЕСТУПНАЯ СТРАСТЬ.
22.50 События.
23.10 КРИМИНАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ. 
00.30 футбольный центр.
01.00 м исс МАРПЛ АГАТЫ КРИ­

СТИ.
02.55 ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ.
04.45 Мультфильмы.
04.55 Моменты истории.'
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06.30 Одна за всех.
07.00 РТС. МУЗЕЙ-ЗАПОВЕДНИК

“ КАЗАНОВКА” . 2-я часть. 
07.20 РТС. АКТИВНЫЙ ВОЗРАСТ.
07.30 ДЕЛОВЫЕ ЛЮДИ.
09.10 По делам несовершеннолет­

них.
10.00, 16.00 Дела семейные.
11.10 ДАЧНИЦА.
13.10 Звездная жизнь.
14.10 ДНИ НАДЕЖДЫ.
17.00 Моя правда,
18.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
19.00, 21.00 Одна за всех.
19.30, 23.00 РТС. НОВОСТИ. 
19.50, 23,20 РТС. КУЛЬТУРА ОБ­

ЩЕНИЯ.
20.00 Отцы одиночки.
21.30 Бывшие.
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.30 СВЕРСТНИЦЫ.
01.10 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО . УБИ Й С ТВ О  В 
ЭЛЕКТРИЧЕСКОМ  СО­
БОРЕ.

02.05 РАЗУМ И ЧУВСТВА.
02.35 Скажи, что не так’ !
03.35 РЕМИНГТОН СТИЛ.
05.25 Музыка на 'Домашнем*.

05.00 Неизвестная планета. Мир 
богов Гоа.

05.30 Зеленый огурец. Полезная 
передана.

06.00 Фпинстоуны. М/с.
06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 Ни свет ни заря.
08.40 Чистая работа.
09.30, 12.30, 16.30 Новости *24*.
10.00 СОЛДАТСКИЙ ДЕКАМЕ­

РОН.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Не ври мне!
15.00 ДМБ.
17.00 Тайны мира. Магия чисел.
18.00 Еще не вечер. Иностранцы 

в России.
19.00 Экстренный вызов.
19.30, 23.00 Новости‘ 24*
20.00 СЛЕПОЙ-3.
21.00 АПОСТОЛ.
22.00 Дело особой вахсности. Ин­

дустрия экстрима.
23.30 ПОДАРОК.
01.25 В ПЛЕНУ У СКОРОСТИ. 
03.10 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.
04.00 ТРЮКАЧИ,

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

06,55 Место происшествия.

07.00 Утро на “5*.

09.25 Криминальные хроники.

10.30, 12.30 ПУЛЯ-ДУРА.

15.00 Место происшествия.

15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 Криминальные хроники.

20.00 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.

22.30 Момент истины.

23.30 ДЕСАНТ.

01.25 РИМ.

03.10 ФАНТОМ СВОБОДЫ.

04.50 Прогресс,

05.15 Педводная одиссея коман­

ды Кусто.

07.00 Улетное видео.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Угон.

11.00 Нарушители порядка.

11.30 УБИТЬ ЛИЦЕДЕЯ.

13.20, 17.30, 21.30, 02.30 Улет­

ное видео по-русски.

13.30 CSI; МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-10.

14.30 БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ- 

ТЕЛЬ-3.

15.00, 18.00 Дорожные войны.

15.30 ОПАСНЫЙ БАНГКОК.

18.30 Вне закона. Преступление и

наказание.

19.30 Судебные страсти.

20.30 Нарушители порядка.

22.30 Дорожные войны.

23.00 Угон

23.30 СМЕРТЕЛЬНАЯ ВОДА.

01.30 Голые и смешные,

03.10 Брачное чтиво.

03.40 УБИТЬ ЛИЦЕДЕЯ.

06.00 ГОД СОБАКИ.
08.15 ЕВРОПА, ЕВРОПА.
10.15 Я ВСЕГДА ХОТЕЛ БЫТЬ 

ГАНГСТЕРОМ.
12.15 ДЕВУШКА ИЗ ДЖЕРСИ.
14.00, 22.00 РЕГЕНТША. 4-я се­

рия.
15.00, 23.00 ЖЕНЮСЬ НА ПЕР­

ВОЙ ВСТРЕЧНОЙ.
16.35, 00.35 ВОЗВРАЩЕНИЕ.
18.20, 02.20 ИЗОБРАЖАЯ ЖЕР­

ТВУ.
20.10, 04.10 ПИСЬМА УБИЙЦЫ.

06.00,

07.00, 

08.00

09.00,

10 . 00,

11.30,

РОССИЯ 101 русский иллюзион!
1 2 . 00,

13.00,

06.05 Вести-Спорт.

07.15 Моя планета.

06.55 Футбол. Чемпионат Англии.

"Вест Бромвич* — *Манче- 

стер Юнайтед*.

09.00 Все включено

09.55 XXVI Летняя универсиада.

10.35 Вести-Спорт

11.05 Вести ги,

12.05 Рыбалка.

12.25 Все включено.

13.25 Футбол.ги.

14.30 Вести-Спорт.

14.45 Вести-Спорт. М естное 

время.

14.55 XXVI Летняя универсиада.

21.40 Вести-Спорт.

22.00 XXV) Летняя универсиада.

02.00 Вести ru

02.15 Неделя спорта.

03.10 бриллиант. Сияние вечно­

сти.

04.10 Наука 2.0 ЕХперименты.

04.45 Моя планета

06.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а
ТВ “ Черногорск” .

07.00 Как это сделано.
07.30 Другая реальность.
08.00 КРУЗО.
09.00 Затерянные миры. Чудо вос­

крешения.
10.00 СПЛОШНЫЕ НЕПРИЯТНО­

СТИ.
12.00 ТАНГО С АНГЕЛОМ.
13.00 Далеко и еще дальше
14.00 Человек: право на вечную 

жизнь Зрение.
15.00 КРУЗО.
16.00 Как это сделано.
16.30 Человек всемогущий.
17.00 Правда о НЛО, Техасский 

Розвелл
18.00 ТАНГО С АНГЕЛОМ.
19.00 КОСТИ.
20.00 Апокалипсис. Терргфиэм
21.00 СОБЫТИЕ.
22.00 ЯРОСТЬ. КЭРРИ-2.
00.00 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
01.00 АНДРОМЕДА.

01,55 НАПРОТИВ ПО КОРИДОРУ.
03.45 ОТСЧЕТ УБИЙСТВ.

07.00 Живая планета. Строение 

Земли

08.10 ПОХИЩЕНИЕ "САВОЙИ'*.

10.00, 14.00, 17.00 Новости

10.15 УЧАСТОК. 9 1/2 РУБЛЕЙ.

11.30 Прародина человечества.

12.05 ФАВОРСКИЙ. 9-я и 10-я 

серии.

14.15 Великая Победа. Народная 

память. Герои известные и 

неизвестные.

15.35, 17.15 ПОЧТИ СМЕШНАЯ 

ИСТОРИЯ.

19.00, 23.00 Новости.

19.30 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ САД.

5-я серия. ^

20.35 Невидимый фронт.

21.05 ШПИОНСКИЕ ИГРЫ. НЕЛЕ­

ГАЛ.

23.30 УЧАСТОК. 91/2 РУБЛЕЙ. 

00.35 КОНЕЦ АТАМАНА. 1-я се­

рия.

02.10 ЗАПАСНОЙ АЭРОДРОМ.

04.05 ЦВЕТЫ КАЛЕНДУЛЫ.

05.05 ТАМОЖНЯ.
06.20 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ.

1- я серия.
07.30 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ.

2- я серия.
08.40 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2.

1- я серия.
10.15 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2.

2- я серия.
12.00 КЛАД.
13.15 КРАСАВЕЦ-МУЖ ЧИНА.

1- я серия.
14.30 КРАСАВЕЦ-МУЖ ЧИНА.

2- я серия.
15.30 КРАСИВО ЖИТЬ НЕ ЗАП­

РЕТИШЬ.
16.40 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН.

1- я серия.
17.50 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН.

2- я серия.
19.05 КОЛЕСО ЛЮБВИ.
20.30 РАГИН.
22.10 ШЕСТОЙ.
23.35 КОСМИЧЕСКИЙ ЛЮБОВ­

НИК, ИЛИ ЛЮ БОВНЫЕ 
ЗАТЕИ СЭРА ДЖ ОНА 
ФАЛЬСТАФА.

00.50 СТРАТЕГИЯ РИСКА. 1-я се­
рия.

02.00 СТРАТЕГИЯ РИСКА. 2-я се­
рия.

03.20 СТРАТЕГИЯ РИСКА. 3-я се­
рия.

04.35 В ДЕРЕВНЕ “ ЗАГАДКИНО".

22.00
23.00

00.00
01.30
02.00
03.00
04.00
05.00

14.00 Мария Каллас: жить 
и умереть за искусство и 
любовь.
15.00 Сельскохозяйствен­
ная революция в Британии.

, 16.00 По следам Берли­
оза.
17.00 Когда Европой пра­
вили мавры.
18.00 СУД НАД БОГОМ.
19.30 Великие британские 
псюководцы.
20.00 Кто ты такой?
21.00 Покинутая крепость 
крестоносцев.

Загадки истории.
Смерть на рассвете — 
последний линкор импе­
ратора.

Баронесса джаза.
Кока-Кола не сдается.
По следам Чайковского. 
Польская битва за Англию. 
Кто ты такой?
Лето любви.

06.00 С точки зрения науки. Супе­
ралмазы.

07.00, 12.00, 17.00 Взгляд изнут­
ри. Крупнейшая тюрьма 
Азии.

08.00, 13.00, 18.00 Взгляд изнут­
ри. Камера смертников.

09.00 Мегазаводы. "Додж-Челпен-
джер’

10.00 Расследования авиакатаст­
роф. Распавшийся за се­
кунды.

11.00 Самые опасные животные.
Юго-Восточная Азия.

14.00 Самые опасные животные. 
Амазония.

15.00 Злоключения за границей. 
Обман в Кито.

16.00 Суперсооружения. Глубокое
бурение недр.

19.00 Самые опасные животные. 
Леса.

20.00 Самые опасные животные. 
От пустыни до саванны.

21.00 Злоключения за границей. С
Ямайки в тюрьму.

22.00 Расследования авиакатаст­
роф. Аварийное приводне­
ние

23.00 Критическая ситуация. Чу­
десное спасение шахте­
ров.

00.00 Суперсооружения. Стеклян­
ный дом в зоне землетря­
сений.

01.00, 04.00 Граница. Свежая 
кровь.

02.00, 05.00 Особо строгий режим.
Секс-преступники,

03.00 Запреты. Секс.

06.25 ГОРЯЧИЙ КОНТАКТ.
09.00 СМЕРТЕЛЬНЫЙ УДАР.
11.00 ЧАСЫ ОТЧАЯНИЯ.
13.00 БОЕВЫЕ ИСКУССТВА ША-

ОЛИНЯ.
15.00 ФАР КРАЙ.
16.50 СТЕНЫ.
18.50 ДЕЛАЙ КАК НАДО.
21.00 ВОЗВРАЩЕНИЕ К 36-ТИ 

СТУПЕНЯМ ШАОЛИНЯ.
23.00 ОТКРЫТОЕ МОРЕ.
01.00 ОТЧАЯННЫЙ МСТИТЕЛЬ.
03.00 СМЕРТЕЛЬНЫЙ УДАР.
04.50 ГОРЯЧИЙ КОНТАКТ.

06.00 СОЛДАТ ДЖЕИН.
08.20 Музыка на “Семерке*
09.10 ПРОКЛЯТЫЕ КОРОЛИ. 1-я

и 2-я серии.
11.00 Новое утро.
14.00 КОМИССАР РЕКС. ПОЧЕ­

МУ ПОГИБ РОМЕО?
15.00 КОМИССАР РЕКС. ЧЕТВЕ­

РОНОГИЙ АНГЕЛ. 1-я се­
рия.

15.55 Правильный выбор.
16.25 Осторожно, модерн! Возвра­

щение,
16.55 Пес а сапогах. М/ф.
17.15 Жил-был пес М/ф.
17.30 Бобик в гостях у Барбоса. 

М/ф.
17.40 АНТИКИЛЛЕР-2.1 - 4 - я  се­

рии.
22.00 И ВСЕ-ТАКИ Я ЛЮБЛЮ.
23.55 КОМИССАР РЕКС. ЧЕТВЕ­

РОНОГИЙ АНГЕЛ. 2-я се­
рия.

00.55 КОМИССАР РЕКС. УБИЙ­
СТВО А ЛЯ КАРТ.

01.50 Правильный выбор.
02.20 ДВОЕ ИЗ ЛАРЦА-2.
03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.45 Федеральный судья.

11.50 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.25 Хочу знать.

16.00 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

17.00 ЖКХ.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.15 СЛЕД.

18.55 Давай поженимся!

19.55 Пусть говорят.

21.00 бремя.

21.30 ДЕЛО БЫЛО НА КУБАНИ.

22.30 Свидетели.

23.30 ПОБЕГ.

00.35 БЕЗУМЦЫ. НОВЫЙ СЕЗОН.

02.25 ПОВОРОТ НЕ ТУДА. ТУПИК.

04.05 ЖИЗНЬ.

05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

пар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
С 09.00 до 17.00 -  
ПРОФИЛАКТИКА 
по Абакану, Шира.

09.05 Чирдег! чуртас.
09.15 Тореенчирим.
09.35 Чирим тынызы.
10.00 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
13.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 Вести. Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
16.00 Вести
16.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.50 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.
18.55 Прямой эфир.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 ПИЛОТ МЕЖДУНАРОДНЫХ

АВИАЛИНИЙ.
22.50 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.
23.50 Спасти СССР. Идея Ботвин­

ника.
00.45 Вести +.
01.05 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.50 Новости культуры.
10.25 ТРИНАДЦАТЬ.
12.00 I сг>езд народных депутатов

СССР.
12.40, 02.25 Великие романы XX 
__ века.

13.10 Спорт на открытках XX века.
13.20 Как создавались империи. 

Российская империя.
14.10 О. Голдсмит. НОЧЬ ОШИ­

БОК. Телеспектакль.
15.10 Эдуард Мане.
15.20 Мир русской усадьбы.
16.00 Мультсериал.
16.25 ПРИКЛЮЧЕНИЯ КАЛЛЕ- 

СЫЩИКА. 2-я серия.
17.30, 01.55 Дневник большого 

медведя.
18.05 Искусство Шопена.
19.00 Атланты. В поисках истины.
19.30, 23.30 Новости культуры. 
19.45 Больше, чем л ю ^вь . Нико­

лай Поддубный и Мария 
Маиюшина.

20.30 Артефакты. Священные про­
странства.

21.20 ИСТОРИЯ ТОМА ДЖОНСА,
НАЙДЕНЫША. 4-я серия. 

22.15, 01.35 Мировые сокровища 
культуры.

22.30 Линия жизни. Станислав Го­
ворухин.

23.50 Недаром помнит вся Рос­
сия...

00.40 I съезд народных депутатов 
СССР.

06.00 НТВ утром.

08.30 Кремлевские похороны. Ан­
дрей Жданов.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие.

10.00 Сегодня.
10.20 Победившие смерть.
10.55 До суда.
12.00 Суд присяхшых.
13.00 Сегодня.
13.30 СУПРУГИ.
15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
16.00 Сегодня.
16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­

РА-2.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 РАСПЛАТА.
21.30 ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕНИЕ.
22.40 ЧАСТНИК.

00.30 Советские биографии. Фе­
ликс Дзержинский.

01.30 Кулинарный поединок.

02.30 Футбол. Лига чемпионов 
УЕФА. "Лион" (Франция)— 
"Рубин" (Россия). Прямая 
трансляция.

04.40 Один день. Новая версия.

05.30 Лига чемпионов УЕФА. Об­
зор.

06.00 ВОЛШЕБНИКИ ИЗ ВЭИ- 

ВЕРЛИ ПЛЭЙС.

06.55 Мультфильмы.

07.00 Notabene.

07.25 САКВОЯЖ.
07.37 Даешь молодежь!

08.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

09.00 Notabene.
09.25 САКВОЯЖ.

09.37 6 кадров.

Профилактика 

с 10.00 до 16.00
16.00 Ералаш.

16.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

19.00 Notabene.

19.25 6 кадров.

20.00 ВОРОНИНЫ.

21.00 СВЕТОФОР.

21.30 УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СОЛ­
ДАТ.

23.25 6 кадров.

00.00 Notabene.

00.30 КАК Я ВСТРЕТИЛ ВАШУ 

МАМУ.

01.00 6 кадров.

01.10 КРАСОТКА И ЗАМАРАШКА.

02.55 РАНЕТКИ.

04.55 МОЯ КОМАНДА.

05.40 Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт. На­

ука будущего.
07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 История одной судьбы.

08.00 Хада — Вместе.
08.30 УНИВЕР.

09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
10.40 Пингвины из ‘ Мадагаскара*. 

11.10 Как говорит Джинджер. 
11.35 Эй, Арнольд!

12.30 Битлджус.

13.25 ОХОТНИКИ ЗА МОНСТ­

РАМИ.

14.00 Сегодня в Абакане.
14.30 Дом-2. Live.

16.20 ДЮПЛЕКС.
18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 УНИВЕР.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.40 Юбилею Абакана посвяща­

ется.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 УНИВЕР.

21.00 Сегодня в Абакане.
21.40 Юбилею Абакана посвяща­

ется.
22.00 ЕЩЕ ОДНА ИСТОРИЯ О 

ЗОЛУШКЕ.

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 События
06.10 Наталья Селезнева. Секрет

пани Катарины.
07.00 События
07.30 Мультфильмы.
08.00 События.
08.10 Петровка, 38.
08.25 Врачи.
09.25 Мультфильм
09.40 УТРЕННИЕ ПОЕЗДА.
11.30 События.
11.45 УРАВНЕНИЕ СО ВСЕМИ ИЗ­

ВЕСТНЫМИ. 1-я серия.
13.40 Доказательства вины Казнь.
14.30 События
14.45 ЗОЛОТАЯ ТЕЩА.
15.30 ЛЮБИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­

ГО СЫСКА ДАША ВАСИ­
ЛЬЕВА.

16.30 Шоколадный торт от Рей­
гана. Фильм Леонида 
Млечина.

17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.10 Барышня и кулинар.
18.35 Мультфильм.
18.55 НЕ ЗАБЫВАЙ!
19.55 Реальные истории. Любовь

без возраста.
20.30 События.
21.00 ШУТКА.
22.50 События
23.10 ПУТЬ ДОМОЙ.
00.55 Мы вместе
01.25 ПРЕСТУПНАЯ СТРАСТЬ. 
03.20 ОНА ВАС ЛЮБИТ!
04.55 Мультфильм.
05.05 Мао и Сталин.

06.00 Любовные истории
06.30, 19.00, 21.00 Одна за всех.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. КУЛЬТУРА ОБЩЕНИЯ.
07.30 СВЕРСТНИЦЫ.
09.05 По делам несовершеннолетних. 
10.05, 16.00 Дела семейные.
11.05 ДОЛГОЖДАННАЯ ЛЮБОВЬ.
13.00 Вдовцы.
14.00 ОДИНОКАЯ ЖЕНЩИНА ЖЕ­

ЛАЕТ ПОЗНАКОМИТЬСЯ. 
15.45 Вкусы мира.
17.00 Моя правда.
18.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
19.30, 23.00 РТС. НОВОСТИ.
19.50, 23.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
20.00 Не отрекаются любя.
21.30 Бывшие.
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.30 НЕ ХОДИТЕ, ДЕВКИ, ЗАМУЖ. 
00.50 Города мира.
10.10 НЕ ВЛАСТНА НАД ЛЮБО­

ВЬЮ ВЛАСТЬ.
04.05 Скажи, что не так?!
05.05 РЕМИНГТОН СТИЛ.

tP E H 'T B ^
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05.00 Неизвестная планета. Мир 
богов Гоа.

05.30 Зеленый огурец. Полезная 
передача.

06.00 Флинстоуны. М/с.
06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 Ни свет ни заря.
08.30 Час суда.
09.30, 12.30, 16.30 Новости "24". 
09.45 ПИПЕЦ.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Не ври мне!
15.00 ДМБ.
17.00, 21.00 АПОСТОЛ.
18.00 Еще не вечер. Мама, я бере­

менна.
19.00 Экстренный вызов.
19.30, 23.00 Новости‘24".
20.00 СЛЕПОЙ-3.
22.00 Жадность. Жадность х 5.
23.30 БОИ БЕЗ ПРАВИЛ.
01.30 СТРЕЛОК.
03.30 В час пик. Подробности.
04.00 ТРЮКАЧИ.
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06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

06.55 Место происшествия.

07.00 Утро на "5".

09.25 Криминальные хроники.

10.30 Дипломат или шпион? Лик­

видация.

11.25, 12.30 АДЪЮТАНТ ЕГО 

ПРЕВОСХОДИТЕЛЬСТВА. 

1-я и 2-я серии.

15.00 Место происшествия.

15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 Криминальные хроники.

20.00 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.

22.30 РАЗВЕДЧИКИ.

00.05 ПРАВО НА ВЫСТРЕЛ. 

01.40 ПТИЦЫ.

03.45 ЧЕЛОВЕК В ПРОХОДНОМ 

ДВОРЕ.

04.50 Прогресс.

05.15 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

05.30 ГАЗОНОКОСИЛЬЩИК. 

07.30, 17.30, 02.40 Улетное ви­

део по-русски.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Угон.

11.00 Нарушители порядка.

11.30 ДВЕ СТРЕЛЫ.

13.30 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-10.

14.30 БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ-3.

15.00, 18.00 Дорохсные войны.

15.30 СМЕРТЕЛЬНАЯ ВОДА.

18.30 Вне здкона. Преступление и

наказание.

19.30 Судебные страсти.

20.30 Нарушители порядка.

21.30 Улетное видео.

22.30 Дорожные войны.

23.00 Угон.

23.30 2:22.

01.40 Голые и смешные.

03.10 Брачное чтиво.

03.40 ЗАКОН И ПОРЯДОК-12.

06.00 РЕГЕНТША. 4-я серия.
07.00 ЖЕНЮСЬ НА ПЕРВОЙ 

ВСТРЕЧНОЙ.
08.35 ВОЗВРАЩЕНИЕ.
10.20 ИЗОБРАЖАЯ ЖЕРТВУ. 
12.10 ПИСЬМА УБИЙЦЫ.
14.00, 22.00 РЕГЕНТША. 5-я се­

рия.
15.00, 23.00 СВОБОДА ТОЖЕ ХО­

РОШО.
16.55, 00.55 МУ-МУ.
18.40, 02.40 МЕРИЛИНИБОББИ 

-  ЕЕ ПОСЛЕДНЯЯ ЛЮ­
БОВЬ.

20.20, 04.20 ДЕМОНЫ ПРО­
ШЛОГО.
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05.10 Вести-Спорт.

05.20 Вести.ги.

05.35 Рейтинг.

06.10 Футбол. "Рубин" (Казань) —

ЦСКА.

08.10 Неделя спорта.

09.00 Все включено.

10.00 XXVI Летняя универсиада. 

11.45 Вести-Спорт.

12.00 Вести. Л1.
12.20 Рейтинг.

12.50 Моя планета.

13.15 Вести-Спорт.

13.30 Все включено.

14.30 Неделя спорта.

15.20 Вести.ги.

15.35 Вести-Спорт.

15.55 XXVI Летняя универсиада.

21.40 Вести-Спорт.

22.15 XXVI Летняя универсиада.

01.30 Дневник XXVI Летней уни­

версиады.

02.00 Вести.ги.

02.15 Вести-Спорт.

02.35 Футбол России.

03.35 Тор Gear. Лучшее.

04.40 Вести-Спорт.

04.50 Наука 2.0. Есть ли пол у мо­

его мозга?

06.00
06.30

07.00,

07.00
07.30
08.00
09.00

10.00 
12.00
13.00
14.00

15.00
16.00
16.30
17.00

18.00
19.00
20.00

21.00
22.00
00.00
01.00
01.45
03.30
04.30 
05.15

Мультфильмы.
ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
20.00 5 ВЕЧЕРОВ. ИНФОР­
МАЦИОННАЯ ПРОГРАМ­
МА ТВ “ ЧЕРНОГОРСК".

Как это сделано.
Человек всемогущий. 
КРУЗО.
Правда о НЛО. Техасский 
Розвепп.

ЯРОСТЬ. КЭРРИ-2.
ТАНГО С АНГЕЛОМ. 
КОСТИ.
Фактор риска. Бытовая хи­
мия.

КРУЗО.
Как это сделано.
Залохсники Луны. 
Затерянные миры. Главная 
опасность.

ТАНГО С АНГЕЛОМ. 
КОСТИ.
Апокалипсис. Ледниковый 
период.

СОБЫТИЕ.
ВРАГИ.
ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ. 
АНДРОМЕДА.
ЗЛОВЕЩАЯ МИЛЯ. 
ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ. 
СОБЫТИЕ.
Мультфильмы. ■>

07.00 Живая планета. Замерзший

мир.

08.00 Дюймовочка. М/ф.

08.30 МОЯ АНФИСА.

10.00, 14.00, 17.00 Новости.

10.15 УЧАСТОК. ПОЖАР.

11.25 180-й меридиан

12.05 ШПИОНСКИЕ ИГРЫ. НЕЛЕ­

ГАЛ.

14.15 Великая Победа. Народная

память. Детство среди вой­

ны.

15.45, 17.15 ЛИЦОМ К ЛИЦУ.

19.00, 23.00 Новости.

19.30 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ САД.

6-я серия.

20.35 Невидимый фронт.

21.05 ШПИОНСКИЕ ИГРЫ. ЛО­

ВУШКА ДЛЯ МУДРЕЦА.

23.30 УЧАСТОК. ПОЖАР.

00.35 КОНЕЦ АТАМАНА. 2-я се­

рия.

02.05 Воины мира. Камикадзе

05.10 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2.
1- я серия.

06.45 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ-2.
2- я серия.

08.30 КЛАД.
09.45 КРАСАВЕЦ-МУЖ ЧИНА.

1- я серия.
10.50 КРАСАВЕЦ-МУЖ ЧИНА.

2- я серия.
11.50 КРАСИВО ЖИТЬ НЕ ЗАП­

РЕТИШЬ.
12.55 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН.

1- я серия.
14.05 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН.

2- я серия.
15.15 КОЛЕСО ЛЮБВИ.
16.45 РАГИН.
18.25 ШЕСТОЙ.
19.45 КОСМИЧЕСКИЙ ЛЮБОВ­

НИК, ИЛИ ЛЮ БОВНЫЕ 
ЗАТЕИ СЭРА ДЖ ОНА 
ФАЛЬСТАФА.

21.05 СТРАТЕГИЯ РИСКА.
1- я серия.

22.15 СТРАТЕГИЯ РИСКА.
2- я серия.

23.35 СТРАТЕГИЯ РИСКА.
3- я серия.

00.50 ЛЮДОЕД. 1-я серия.
02.20 ЛЮДОЕД. 2-я серия.
03.45 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.

06.00, 14.00 Загадки истории.
07.00, 15.00 Смерть на рассеете 

— последний линкор импе­
ратора.

08.00, 16.00 Баронесса джаза. 
09.30, 17.30 Кока-Кола не сдает­

ся.
10.00, 18.00 По следам Чайковс­

кого.
11.00, 19.00 Польская битва за Ан­

глию.
12.00, 20.00 Кто ты такой?
13.00, 21.00 Лето любви.
22.00 Худшие профессии в исто­

рии Британии.
23.00 Охота за крейсерами кай­

зера
00.00 Великие воины.
01.00 История расизма.
02.00 Катюша большая и малень­

кая
03.00 Первая мировая война в До­

ломитовых Альпах.
04.00 Копи царя Соломона.
05.00 Лето любви.

iNATtONAL 
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06.00 Критическая ситуация. Чу­

десное спасение шахте­

ров.

07.00, 12.00, 17.00 Граница. Све­
жая кровь.

08.00, 13.00, 18.00 Особо стро­
гий режим. Секс-преступ­

ники.

09.00 Суперсоорухсения. Стеклян­

ный дом в зоне землетря­
сений.

10.00 Расследования авиакатаст­

роф Локерби.
11.00 Талантливые животные. Ум­

ные собаки.

14.00 Талантливые животные. Ум­
ные свиньи.

15.00 Злоключения за границей. С
Ямайки в тюрьму.

16.00 Суперсооружения. Крупней­

шее казино мира.

19.00 Реки жизни. Ганг.

20.00 Реки жизни. Рейн.
21.00 Злоключения за границей 

Осада в джунглях.

22.00 Расследования авиакатаст­

роф Исчезнувший само­

лет
23.00 Критическая ситуация Тра­

гедия в горах Орегона. 
00.00 Суперсооружения Электри­

ческий океан.

01.00, 04.00 Труднейший в мире 

ремонт. Мост между небос­

кребами.

02.00, 05.00 Мегазаводы. "Ягуар- 

XJ".
03.00 Запреты. Экстремальные 

наказания

[Ш 6о1Я
06.20 СЛАВА.
09.00 ДНЕВНИКИ МЕРТВЕЦОВ.
10.50 ОТЧАЯННЫЙ МСТИТЕЛЬ.
12.50 ДЕЛАЙ КАК НАДО.
15.00 ВОЗВРАЩЕНИЕ К 36 СТУ­

ПЕНЯМ ШАОЛИНЯ.
17.00 ОТКРЫТОЕ МОРЕ.
18.50 КОДЕКС ВОРА.
20.50 МОЛОДЫЕ АМЕРИКАНЦЫ.
23.00 ДИКАЯ РЕКА.
01.00 ЭРИК.
03.00 ДНЕВНИКИ МЕРТВЕЦОВ.
04.50 СЛАВА.

05.00 ВЗАПЕРТИ.
06.55 ДОСТУЧАТЬСЯ ДО НЕБЕС. 
08.35 Музыка на'Семерке'.
09.10 ПРОКЛЯТЫЕ КОРОЛИ. 3-я

и 4-я серии.
11.00 Новое утро.
14.00 КОМИССАР РЕКС. ЧЕТВЕ­

РОНОГИЙ АНГЕЛ. 2-я се­
рия.

15.00 КОМИССАР РЕКС. УБИЙ­
СТВО А ЛЯ КАРТ.

15.55 Правильный выбор
16.20 Осторожно, модерн' Возвра­

щение
16.55 АГИТБРИГАДА “ БЕЙ ВРА­

ГА!”
19.25 ГРАНИЦА. ТАЕЖНЫЙ РО­

МАН.
23.55 КОМИССАР РЕКС. КРОВА­

ВО-КРАСНЫЕ РОЗЫ. 
00.55 КОМИССАР РЕКС. ПОХО­

РОНЕННАЯ ЗАЖИВО. 
01.50 Правильный выбор.
02.20 ДВОЕ ИЗ ЛAPЦA-^
03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

Ответы на задания, опубликованные 
в № 143 от 3 августа 2011 года
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.45 Федеральный судья.

11.50 Женский журнал.

12.00 Новости

12.20 Медный приговор.

13.20 Детективы.
14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.
15.00 Новости.

15.25 Хочу знать.

16.00 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.
17.00 ЖКХ.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.25 СЛЕД.

18.55 Давай поженимся!
19.55 Пусть говорят.

21.00 Время
21.30 ДЕЛО НА КУБАНИ.

22.30 Среда обитания. Обман с 

доставкой на дом.

23.30 ПОБЕГ.

00.35 КАЛИФРЕНИЯ. НОВЫЙ 

СЕЗОН

01.05 ЛЮ БОВНИЦЫ. НОВЫЙ 
СЕЗОН.

02.05 ДРУГАЯ СЕСТРА.

04.15 Детективы.

05.00 Утро России
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
С 09.00 до 17.00 -  
ПРОФИЛАКТИКА 

по Абакану, Шира.
09.05 С новым домом!
10.00 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
13.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 Вести. Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.50 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.
18.55 Прямой эфир
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 ПИЛОТ МЕЖДУНАРОДНЫХ

АВИАЛИНИЙ.
22.50 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ.
23.50 К юбилею. Верность подран­

ка. Николай Губенко.
00.45 Вести+.
01.05 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.50 Новости культуры.
10.25 ИВАНОВ КАТЕР.
12.00 I съезд народных депутатов

СССР
12.40 Вечные истины
13.10 Театр и кино на открытках 

Сер^ряного века.
13JH) Артефакты. Священные про­

странства.
14.10 Ч. Диккенс. ЗАПИСКИ ПИК-

ВИКСКОГО КЛУБА. Теле­
спектакль. 1-я серия.

15.20 Мир русской усадьбы.
16.00 Мультсериал.
16.25 ДЕВОЧКА И КРОКОДИЛ.
17.30, 01.55 Дневник большого 

медведя.
18.00 Гай Юлий Цезарь.
18.05 Шуман. Клара. Брамс.
19.00 Атланты. В поисках истины.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Мариэтта Шагинян. Влюб­

ленная молния
20.30 Артефакты. Кисть и муд­

рость.
21.20 ИСТОРИЯ ТОМА ДЖОНСА,

НАЙДЕНЫША. 5-я серия.
22.15 Мировые сокровища куль­

туры.
22.35 Линия хгизни. Николай Гу­

бенко.
23.50 Новые времена.
00.55 I съезд народных депутатов 

СССР.
01.30 в. А. Моцарт. Симфония №

213.
02.25 Великие романы XX века.

06.00 НТВ утром.

08.30 Кремлевские похороны. Сер­

го Орджоникидзе.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Победившие смерть.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 СУПРУГИ.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА- 

РА-2.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 РАСПЛАТА.

21.30 ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕНИЕ.

23.15 Сегодня.

23.35 ДЕЛО КРАПИВИНЫХ.

00.35 Советские биографии. Лев

Троцкий.

01.35 Квартирный вопрос.

02.35 Один день. Новая версия.

03.10 ПРОКЛЯТЫЙ РАЙ.

06.00 ВОЛШЕБНИКИ ИЗ ВЭИ- 

ВЕРЛИ ПЛЭЙС.

06.55 Мультфильмы.

07.00 Notabene.

07.25 6 кадров.
07.37 Даешь молодежь!

08.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

09.00 Notabene.

09.25 6 кадров.
09.40 Даешь молодежь! 

Профилактика 

с 10.00 до 16.00
16.00 Ералаш.

16.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

19.00 Notabene.

19.25 Разберемся.

19.37 Даешь молодежь!

20.00 ВОРОНИНЫ.

21.00 СВЕТОФОР.
21.30 ДИКОСТЬ.

23.30 б кадров.

00.00 Notabene.
00.30 КАК Я ВСТРЕТИЛ ВАШУ 

МАМУ.

01.00 6 кадров.

01.10 ЗАХОДИ НА ОГОНЕК.
02.55 РАНЕТКИ.

04.55 МОЯ КОМАНДА.

05.50 Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт. Чу­

деса и фокусы.
07.00 Сегодня в Абакане.
07.40 Юбилею Абакана посвяща­

ется.
07.55 Как говорит Джинджер.
08.30 УНИВЕР.
09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
10.40 Пингвины из'Мадагаскара'.
11.10 Приключения Джимми Ней­

трона. мальчика-гения.
11.40 Эй. Арнольд!
12.30 Лунатики.
13.00 Том и Джерри-2.
13.25 ОХОТНИКИ ЗА МОНСТРА­

МИ.
14.00 Сегодня в Абакане.
14.30 Дом-2. Live.
16.15 ЕЩЕ ОДНА ИСТОРИЯ О 

ЗОЛУШКЕ.
18.00 ИНТЕРНЫ.
18.30 УНИВЕР.
19.00 Сегодня в Абакане.
19.40 Стряпуха.
20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 УНИВЕР.
21.00 Сегодня в Абакане.
21.40 Стряпуха.
22.00 СВАДЕБНЫЙ ПЕРЕПОЛОХ 
00.00 Дом-2. Город любви.
01.00 Дом-2. После заката.
01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 События.
06.10 Николай Губенко. Я прини­

маю бой!
07.00 События.
07.30 Мультфильмы.
08.00 События.
08.10 Петровка, 38.
08.25 Врачи.
09.25 Мультфильм.
09.45 У МАТРОСОВ НЕТ ВОПРО­

СОВ.
11.30 События.
11.45 УРАВНЕНИЕ СО ВСЕМИ ИЗ­

ВЕСТНЫМИ. 2-я серия.
13.40 Pro жизнь.
14.30 События.
14.45 ЗОЛОТАЯ ТЕЩА.
15.30 ЛЮБИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­

ГО СЫСКА ДАША ВАСИ­
ЛЬЕВА.

16.30 Стражи революции и цены 
на дыни. Фильм Леонида 
Млечина.

17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.10 Приглашает Борис Ноткин. 

Николай Цискаридэе.
18.35 Мультфильм.
18.55 НЕ ЗАБЫВАЙ!
19.55 Прогнозы.
20.30, 22.50 События.
21.00 МЕСТЬ.
23.10 КОНТРАКТ.
01.00 Самолет для генсека.
01.50 ШУТКА.
03.40 Фальшак.
05.15 Шоколадный торт от Рей­

гана.
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06.00 Любовные истории.
06.25 Музыка на 'Домашнем*.
06.30 Одна за всех
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
07.30 НЕ ХОДИТЕ. ДЕВКИ, ЗА­

МУЖ.
08.50 ЗВЕЗДА ЭПОХИ. 8 серий.
17.00 Моя правда.
18.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ. 
19.00, 21.00 Одна за всех.
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС. О Ф И Ц И АЛЬН АЯ  

СРЕДА.
20.00 Поздняя любовь.
21.30 Бывшие.
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
23.20 РТС. О Ф И Ц И А ЛЬН А Я  

СРЕДА.
23.30 ВИЙ.
01.00 Улицы мира
01.10 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. КРИСТОФЕР БАН­
ДИ УМЕР В ВОСКРЕСЕ­
НЬЕ.

02.05 РАЗУМ И ЧУВСТВА.
03.05 Скажи, что не так’ !
04.05 РЕМИНГТОН СТИЛ.
05.50 Музыка на 'Домашнем*.

05.00 Неизвестная планета. Три 
лица Каталонии.

05.30 Зеленый огурец. Полезная 
передача.

06.00 Флинстоуны. МУс.
06.30, 13.00 Званый ухеин.
07.30 Ни свет ни заря.
08.30 Час суда.
09.30, 12.30, 16.30 Новости‘24*.
10.00 БОЙ БЕЗ ПРАВИЛ.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Не ври мне!
15.00 ДМБ.
17.00 АПОСТОЛ.
18.00 Еще не вечер. Грядущие ка­

тастрофы.
19.00 Экстренный вызов.
19.30, 23.00 Новости “24*.
20.00 СЛЕПОЙ-3.
21.00 АПОСТОЛ.
22.00 Секретные территории. Пла­

нета мутантов.
23.30 ТЕРМИНАТОР. БИТВА ЗА 

БУДУЩЕЕ-2.
01.15 РОКОВОЕ ЧИСЛО 23.
03.05 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.
04.00 ТРЮКАЧИ.

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 Педводная одиссея коман­

ды Кусто.

06.55 Место происшествия.

07.00 Утро на *5*.

09.25 Криминальные хроники.

10.30, 12.30 АДЪЮТАНТ ЕГО 

ПРЕВОСХОДИТЕЛЬСТВА. 

3 — 5-я серии.

15.00 Место происшествия.

15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 Криминальные хроники.

20.00 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.

22.30 ТЕНИ ИСЧЕЗАЮТ В ПОЛ­

ДЕНЬ.

01.35 МИЛЛИОН ЛЕТ ДО НАШЕЙ 

ЭРЫ.

03.15 ЧЕЛОВЕК В ПРОХОДНОМ 

ДВОРЕ.

04.20 Жизнь как жизнь.

04.55 Подведная одиссея коман­

ды Кусто.

05.30 ДВЕ СТРЕЛЫ.

07.20 Улетное видео.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Угон.

11.00 Нарушители порядка.

11.30 ЗАЛОЖНИК.

13.10 Улетное видео по-русски.

13.30 CSI. МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-10.

14.30 БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ-3.

15.00, 18.00 Дорохгные войны.

15.30 2:22.

18.30 Вне закона. Преступление и

наказание

19.30 Судебные страсти.

20.30 Нарушители порядка.

21.30 Улетное видео.

22.30 Дорожные войны

23.00 Угон.

23.30 ИМПЕРИЯ ВОЛКОВ.

02.00 Голые и смешные.

03.10 Брачное чтиво

03.30 ЗАКОН И ПОРЯДОК-12.

06.00 РЕГЕНТША. 5-я серия.

07.00 СВОБОДА ТОЖЕ ХОРОШО.

08.55 МУ-МУ.

10.40 МЕРИЛИН И БОББИ -  ЕЕ 

ПОСЛЕДНЯЯ ЛЮБОВЬ.

12.20 ДЕМОНЫ ПРОШЛОГО.

14.00, 22.00 РЕГЕНТША. 6-я се­

рия.

15.05, 23.05 ЗАМУЖЕМ ЗА НЕ­

ЗНАКОМЦЕМ.

16.45, 00.45 АФГАНСКИЕ РЫ ­

ЦАРИ.

18.35, 02.35 МАЙ.

20.20, 04.20 РОКСИ.

О

РОССИЯ

05.55 Моя планета.

07.10 Вести.ги.

07.25 Технологии спорта.

07.55 Футбол России.

09.00 Все включено.

09.55 Тор Gear. Лучшее.

11.00 Вести-Спорт.

11.15 Вести.ги.

11.30 Все включено.

12.25 XXV! Летняя универсиада.

14.15 Вести-Спорт.

14.30 Футбол России

15.30 Вести ru.

15.45 Вести-Спорт

15.55 XXVI Летняя универсиада.

21.40 Вести-Спорт.

22.15 XXVI Летняя универсиада

01.30 Дневник XXVI Летней уни­

версиады.

02.00 Вести.ги.

02.15 Вести-Спорт.

02.35 Удар головой.

03.35 Тор Gear Лучшее.

04.40 Вести-Спорт.

04.50 Моя планета.

Мкя*Ч  i *'i"V

06.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

мационная програм м а 
ТВ “ Черногорск” .

07.00 Как это сделано.
07.30 Заложники Луны.
08.00 КРУЗО.
09.00 Затерянные миры. Главная

опасность.
10.00 ВРАГИ.
12.00 ТАНГО С АНГЕЛОМ.
13.00 коаи.
14.00 Особо опасно. Микробы.
15.00 КРУЗО.
16.00 Как это сделано
16.30 Как стать невидимкой.
17.00 Затерянные миры. Время 

против металла.
18.00 ТАНГО С АНГЕЛОМ.
19.00 КОСТИ.
20.00 Апокалипсис. Экономичес­

кий кризис.
21.00 СОБЫТИЕ.
22.00 ОДИССЕЙ И ОСТРОВ ТУ­

МАНОВ.
23.45 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ. 
00.45 АНДРОМЕДА.
02.30 Главная кража советской 

эпохи Евангелист Лука
03.30 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
04.30 СОБЫТИЕ.
05.15 Мультфильмы.

Профилактика до 15.00. 
15.00 Оружие XX века.
15.15 ЖЕНИТЬБА.
17.05 БАЛЛАДА О БЕРИНГЕ И 

ЕГО ДРУЗЬЯХ
19.00, 23.00 Новости.
19.30 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ а д .

7-я серия.
20.35 Невидимый фронт.
21.05 ШПИОНСКИЕ ИГРЫ. ОХО­

ТА НА ЧЕРНОГО ВОЛКА.
23.30 УЧАСТОК. О ТЕБЕ РАДУ­

ЕТСЯ.
00.35 ТРАНССИБИРСКИЙ ЭКСП­

РЕСС.
02.25 В ТВОИХ РУКАХ ЖИЗНЬ. 
04.10 Воины мира Атаман Вихрь.
05.05 ПОДНЯТАЯ ЦЕЛИНА. 1-я 

серия.

Г "
Р ЕМ О Н Т, ^  

ПЕРЕТЯЖ КА I 
М Я ГК О Й  I 
М ЕБЕЛИ I 

Н А  Д О М У . I
Тел. 26-84-02. ^

1518 Реепмоа

05.30 КРАСАВЕЦ-МУЖ ЧИНА.
1- я серия.

06.35 КРАСАВЕЦ-МУЖ ЧИНА.
2- я серия.

07.30 КРАСИВО ЖИТЬ НЕ ЗАП­
РЕТИШЬ.

08.35 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН.
1- я серия.

09.45 ДОН СЕЗАР ДЕ БАЗАН.
2- я серия.

10.50 КОЛЕСО ЛЮБВИ.
12.15 РАГИН.
13.50 ШЕСТОЙ.
15.15 КОСМИЧЕСКИЙ ЛЮБОВ­

НИК, ИЛИ ЛЮ БОВНЫЕ 
ЗАТЕИ СЭРА ДЖОНА 
ФАЛЬСТАФА.

16.30 СТРАТЕГИЯ РИСКА.
1- я серия.

17.45 СТРАТЕГИЯ РИСКА.
2- я серия.

19.05 СТРАТЕГИЯ РИСКА.
3- я серия.

20.20 ЛЮДОЕД. 1-я серия.
21.50 ЛЮДОЕД. 2-я серия.
23.15 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.
00.50 ФАНТАЗИИ ФАРЯТЬЕВА.

1- я серия.
02.05 ФАНТАЗИИ ФАРЯТЬЕВА.

2- я серия.
03.20 СЕМЬ ДНЕЙ ПОСЛЕ УБИЙ­

СТВА.

06.00, 14.00 Худшие профессии в 

истории Британии.

07.00, 15.00 Охота за крейсерами 

кайзера.

08.00, 16.00 Великие воины.

09.00, 17.00 История расизма.

10.00, 18.00 Катюша большая и 

маленькая.

11 .00 . 19.00,Первая мировая вой­

на в Доломитовых Альпах.

12.00, 20.00 Копи царя Соло­

мона.

13.00, 21.00 Лето любви.

22.00 Англия Чарльза Диккенса.

23.00 Забытые наводнения.

00.00 Распутин: дьявол во плоти.

01.00 Морская держава.

02.00 Скрытые миры. Подземный

Рим.

03.00 Секретный план Гитлера: на­

падение на Америку.

04.00 Скрытая правда.

05.00 Лето любви.

06.00 Критическая ситуация. Тра­

гедия в горах Орегона.

07 .00 . 12.00, 17.00 Труднейший в 

мире ремонт. Мост мехеду 

небоскребами.

08.00, 13.00, 18.00 Мегазаводы. 

'Ягуар-XJ'.

09.00 Суперсооружения. Электри­

ческий океан.

10.00 Расследования авиакатаст­

роф. Смертельный приз

11.00 В поисках гигантского ось­

минога.

14.00 Вулкан и осьминоги.

15.00 Злоключения за границей. 

Осада в джунглях.

16.00 Суперсооружения Подвес­

ной мост над Гранд-Каньо­

ном.

19.00 Катастрофа двух видов.

20.00 Космический краб.

21.00 Злоключения за границей. 

Дели.

22.00 Расследования авиаката­

строф. Обледенение в 

воздухе.

23.00 Суперсооружения. Круговой

небоскреб будущего.

00.00 Сулерсооружения. Автобан 

в Германии.

01.00, 04.00 Самые удивительные 

фотографии. Милан.

01.30, 04.30 Самые удивительные 

фотографии. Маори круп­

ным планом.

02.00, 05.00 Удивительный мир.

03.00 Запреты. Кровопролитие.

1 ^ 1

ДЛЯ ГРАЖДАН 
ЛЬГОТНЫХ КАТЕГОРИЙ

(п е н с и о н е р ы  п о  в о з р а с т у , и н в а л и д ы , j
м н о г о д е т н ы е  с е м ь и  и д р у ги е )  |

пубпинацня объявлений частного характера, 
связанных с утерей документов. — БЕСПЛАТНО. |  

Прием объявлений: |
в А бакане —  редакция газеты  "Х а ка с и я ' 
в  Ч е р н о го р ске  —  ки о с к  "С ою зпечати* 
н апр отив  С бербанка , 
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газету “Хакасил” 
с телепрограммой 

вы можете 
в киоске “Печать" 

(на рынке).
Напрвмх рекламы.

06.30 ЕМУ НРАВЯТСЯ ПОСТАР- 

ШЕ-2.

09.00 НЕПОБЕДИМЫЙ ШАО- 

ЛИНЬ.

11.00 ЭРИК.

12.50 КОДЕКС ВОРА.

14.50 МОЛОДЫЕ АМЕРИКАНЦЫ.

16.50 ДИКАЯ РЕКА.

19.00 ПОСЛАННИКИ.

20.50 ЧЕЛОВЕК МЕЧА.

23.00 БИЛЕР.

01.00 ВЫБОРЫ-2.

02.50 НЕПОБЕДИМЫЙ ШАО- 

ЛИНЬ.

04.30 ЕМУ НРАВЯТСЯ ПОСТАР- 

ШЕ-2.

05.00 ДОРОГА НА ВЕЛВИЛЛ.

07.15 ВЗАПЕРТИ.

09.10 ПРОКЛЯТЫЕ КОРОЛИ. 5-я 

и 6-я серии.

11.00 Новое утро.

14.00 КОМИССАР РЕКС. КРОВА­

ВО-КРАСНЫЕ РОЗЫ.

15.00 к о м и с а р  РЕКС. ПОХО­

РОНЕННАЯ ЗАЖИВО.

15.55 Правильный выбор.

16.20 Осторожно, модерн! Возвра­

щение.

16.55 ТОТАЛИТАРНЫЙ РОМАН.

19.20 ЗНАХАРЬ.

22.00 И ВСЕ-ТАКИ Я ЛЮБЛЮ.

23.55 к о м и с а р  РЕКС. СМЕРТЬ

ШКОЛЬНИКА.

00.55 к о м и с а р  РЕКС. ПЛАН 

УБИЙСТВА.

01.50 Правильный выбор.

02.20 ДВОЕ ИЗ ЛАРЦА-2.

03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

# •)
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.45 Федеральный судья.

11.50 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.25 Хочу знать.

16.00 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

17.00 ЖКХ. ■

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.15 СЛЕД.

18.55 Давай поженимся!

19.55 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 ДЕЛО БЫЛО НА КУБАНИ.

22.30 Человек и закон.

23.30 ПОБЕГ.

00.35 ЛЮБОВНИКИ.

02.25 КЛЮЧ ОТ ВСЕХ ДВЕРЕЙ.

04.05 ЖИЗНЬ.

05.00 Утро России. 06.30
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 10.00,

лар-Хакасия. 10.25
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 11.45

Хакасия. 12.00
С 09.00 до 17.00 -
ПРОФИЛАКТИКА 12.40,
по Абакану, Шира.

09.05 Пуунп Хакасия. Угред!г. 13.10
09.15 Устар.
09.40 Хабарлар алгыда. 13.20
10.00 О самом главном.
11.00 Вести. 14.10
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
13.00 ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ. 15.40
14.00 Вести. 16.00
14.30 Вести-Сибирь. 16.25
14.50 Вести. Дежурная часть. 17.30,
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ. 18.05
16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия. 19.20
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ. 19.30,
17.50 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ 19.45

ДЕВИЦ.
18.55 Прямой эфир. 20.30
-20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия. 21.20
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 ПИЛОТ МЕЖДУНАРОДНЫХ 22.15,

АВИАЛИНИЙ.
22.50 Премьера. Исторический 22.35 

процесс.
00.25 Я старым не буду. Драма 23.50 

Вампилова. 01.00
01.25 Профилактика.

Евроньюс.
15.50 Новости культуры. 

СЕВЕРНЫЙ ВАРИАНТ.
Палех.
I съезд народных депутатов 

СССР.
02.25 Великие романы XX 
века.
Портреты эпохи. Фотоотк­
рытка.
Артефакты. Кисть и муд­
рость.

Ч. Диккенс. ЗАПИСКИ ПИК- 
ВИКСКОГО КЛУБА. Теле­
спектакль. 2-я серия. 

Ульям Гершепь. 
Мультсериал. 
Мультфильмы.

01.55 Дневник большого 
медведя.

Йо-Йо Ма и друзья. Песни 
радости и мира.

Леся Украинка.
23.30 Новости культуры. 
’ Незнакомый голос' Нины 
Кандинской.
Артефакты. Тайна фар­
фора.

ИСТОРИЯ ТОМА ДЖОНСА, 
НАЙДЕНЫША. 6-я серия. 

01.35 Мировые сокровища 
культуры.

Линия жизни. Андрей Смир­
нов.

А прошлое кажется сном...
I съезд народных депутатов 
СССР.

06.00 НТВ утром.

08.30 Кремлевские похороны. Гри­

горий Кулик.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 В зоне особого риска.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяхошх.

13.00 Сегодня.

13.30 СУПРУГИ.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 РАСПЛАТА.

21.30 ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕНИЕ. 

23.15 Сегодня.

23.35 ДЕЛО КРАПИВИНЫХ. 

00.35 Советские биографии. Ми­

хаил Тухачевомй.

01.35 Дашый ответ.

02.35 Один день. Новая версия. 

03.10 ПРОКЛЯТЫЙ РАЙ.

06.00

06.55

07.00

07.25
07.37

08.00 
09.00

09.25

09.37

16.00

16.30

17.30

18.30
19.00 

19.25 

19.37
20.00 
21.00
21.30 

23.05 

00.00 
00.30

01.00
0 1.10
03.20

05.10

05.50

ВОЛШЕБНИКИ ИЗ ВЭЙ- 

ВЕРЛИ ПЛЭЙС. 
Мультфильмы.

Nota bene.
Разберемся.
Даешь молодежь!

ПАПИНЫ ДОЧКИ.

Nota bene.

Разберемся.

Даешь молодехгь! 

Профилактика 

с 10.00 до 16.00 

Ералаш.

ПАПИНЫ ДОЧКИ.

Галилео.

ПАПИНЫ ДОЧКИ.

Nota bene.

Выход есть.

Даешь молодежь! 
ВОРОНИНЫ.

СВЕТОФОР.

ВО ВЛАСТИ ТИГРА.

6 кадров.

Nota bene.

КАК Я ВСТРЕТИЛ ВАШУ 

МАМУ.

6 кадров. ■

ВЫСОКИЕ КАБЛУКИ. 
РАНЕТКИ.

МОЯ КОМАНДА.

Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт. 

Поиски инопланетного 
разума.

07.00 Сегодня в Абакане.
07.40 Стряпуха.
07.55 Как говорит Джинджер.

08.30 УНИВЕР.
09.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

10.40 Пингвины из ‘ Мадагаскара*. 

11.10 Приключения Джимми Ней­

трона. мальчика-гения.

11.40 Эй. Арнольд!

12.30 Лунатики.

13.00 Том и Джерри-2.

13.25 ОХОТНИКИ ЗА МОНСТ­
РАМИ.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Live.

16.00 СВАДЕБНЫЙ ПЕРЕПОЛОХ.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 УНИВЕР.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.40 О рыбаке и рыбке.

20.00 ИНТЕРНЫ.

20.30 УНИВЕР.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 О рыбаке и рыбке.

22.00 БЛОНДИНКА В ЗАКОНЕ. 

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

ГВ-ЦЕНТЭ

06.00 События.
06.10 Изношенное сердце Алек­

сандра Демьяненко.
07.00 События.
07.30 Мультфильмы.
08.00 События.
08.10 Петровка, 38.
08.25 Врачи.
09.25 Мультфильм.
09.50 ЧЕЛОВЕК, КОТОРЫЙ ЗАК­

РЫЛ ГОРОД.
11.30 События. —
11.45 ЗАГАДКА ЭНДХАУЗА.
13.45 Pro жизнь.
14.30 События
14.45 ЗОЛОТАЯ ТЕЩА.
15.30 ЛЮБИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­

ГО СЫСКА ДАША ВАСИ­
ЛЬЕВА.

16.30 Бурбон, бомба и отставка 
Главкома. Фильм Леонида 
Млечина.

17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.10 Порядок действий.’Однора­

зовая’ бытовая техника. 
18.40 Мультфильм.
19.00 НЕ ЗАБЫВАЙ!
19.55 Прогнозы.
20.30 События.
21 .00 КОГДА НЕ ХВАТАЕТ 

ЛЮБВИ.
22.45 События.
23.05 ПРАВИЛА БОЯ.
01.20 СМЕРТЬ ПОД ПАРУСОМ.
04.00 Моменты истории.
05.10 Стражи революции и цены 

на дыни.

Ш к  ^ Ш ДОМАШНИИ! [ ^ ]
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06.00 Любовные истории.
06.30.16.50, 19.00 Одна за всех.
07.00. 19.30.23.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. ОФИЦИАЛЬНАЯ СРЕДА.
07.30 ЧУЖАЯ.
09.00 Поделан несовершеннолетних.
10.00, 14.50 Дела семейные.
11.00 БОМЖИХА.
12.55 БОМЖИХА-2.
17.00 Моя правда.
18.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
19.50, 23.20 РТС. ДЕЛА.
20.00 Воскресный папа.
21.00 Одна за всех.
21.30 Бывшие.
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.30 КРЫСА.
03.10 Скажи, что не так?!
04.10 РЕМИНГТОН СТИЛ.
05.55 Музыка на ‘Домашнем’.

05.00 Неизвестная планета.
05.30 Зеленый огурец. Полезная 

передача.
06.00 Флинстоуны. М/с.
06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 Ни свет ни заря.
08.30 Час суда.
09.30, 12.30, 16.30 Новости ‘24’ .
10.00 ТЕРМИНАТОР. БИТВА ЗА 

БУДУЩЕЕ-2.
11.45 Территория огня.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Не ври мне!
15.00 ДМБ.
17.00, 21.00 АПОСТОЛ.
18.00 Еще не вечер. Всюду жир!
19.00 Экстренный вызов.
19.30, 23.00 Новости‘24’ .
20.00 СЛЕПОЙ-3.
22.00 Тайны мира Тайны гипноза.
23.30 ХОДЯЧИЕ МЕРТВЕЦЫ.
01.30 Военная тайна
02.40 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.
03.35 ТРЮКАЧИ.
04.30 Дальние родственники.

Д Е Л А
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РОССИЯ

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

06.55 Место происшествия.

07.00 Утро н а ‘ 5’ .

09.25 Криминальные хроники.

10.30, 12.30 Суд времени. ГКЧП 

1991 года.

14.00 Момент истины.

15.00 Место происшествия.

15.30, 18.30, 22.00 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

19.00 Криминальные хроники.

20.00 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.

22.30 ТЕНИ ИСЧЕЗАЮТ В ПОЛ­

ДЕНЬ.

01.25 ПОСЛЕДНИЙ ДЮЙМ.

03.00 Криминальные хроники.

03.50 ЧЕЛОВЕК В ПРОХОДНОМ 

ДВОРЕ.

04.50 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

05.30 ЗАЛОЖНИК.
07.05 Улетное видео.

08.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Угон.

11.00 Нарушители порядка.

11.30 ЭТО СЛУЧИЛОСЬ в м или­
ции.

13.20, 21.30, 02.30 Улетное ви­
део по-русски.

13.30 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­
НИЯ ЛАС-ВЕГАС-10.

14.30 БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ-3.

15.00, 18.00 Дорожные войны.
15.30 ИМПЕРИЯ ВОЛКОВ.

18.30 Вне закона. Преступление и

наказание.

19.30 Судебные страсти.
20.30 Нарушители порядка.

22.30 Дорожные войны.

23.00 Угон
23.30 ПОВОДЫРЬ.
01.30 Голые и смешные.
03.10 Брачное чтиво.

03.40 ЗАКОН И ПОРЯДОК-12.

06.00 РЕГЕНТЩА. 6-я серия.
07.05 ЗАМУЖЕМ ЗА НЕЗНАКОМ­

ЦЕМ.
08.45 АФГАНСКИЕ РЫЦАРИ.
10.35 МАЙ.
12.20 РОКСИ.
14.00, 22.00 НАВАРРО. 1-я се­

рия.
15.40, 23.40 ЧЕРЧИЛЛЬ ИДЕТ НА 

ВОЙНУ.
17.10, 01.10 В ЛОВУШКЕ КРА­

СОТЫ.
18.45, 02.45 ЖЕСТОКОСТЬ. 
20.25, 04.25 ОДИНОЧНАЯ ЦЕЛЬ.

1 0
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05.55 Страна, ги.

07.10 Вести.гц.

07.25 Начать сначала.

07.55 Тор Gear. Лучшее.

09.00 Все включено.

09.55 Тор Gear. Лучшее.

11.00 Вести-Спорт.

11.15 Вести.ги.

11.30 Наука 2.0. ЕХлерименты.

12.00 Все включено.

13.05 Вести-Спорт.

13.25 И ГРЯНУЛ ГРОМ.

15.20 Вести ги.

15.35 Вести-Спорт,

15.55 XXVI Летняя универсиада.

21.40 Вести-Спорт.

23.15 XXVI Летняя универсиада.

01.35 Дневник XXVI Летней уни­

версиады.

02.05 Вести.ги.

02.20 Вести-Спорт.

02.40 Футбол. ‘ Ювентус’ , ‘ Интер’ ,

‘ Милан’  в предсезонном 

турнире.

06.00
06.30

07.00,

07.00
07.30
08.00
09.00

10.00

12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
16.30
17.00

18.00
19.00
20.00

21.00
22.00
23.45
00.45
02.30
03.30
04.30 
05.15

Мультфильмы.
ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА о т  СОЛ­

НЦА.
20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­
мационная программ а 
ТВ “ Черногорск".

Как это сделано.
Как стать невидимкой. 
КРУЗО.
Затерянные миры. Время 
против металла. 

ОДИССЕЙ И ОСТРОВ ТУ­
МАНОВ.

ТАНГО С АНГЕЛОМ. 
КОСТИ.
Танец, несущий смерть. 
КРУЗО.
Как эго сделано. 
Убивающая планета. 
Затерянные миры. Загадка 
плащаницы.

ТАНГО С АНГЕЛОМ. 
КОСТИ.
Апокалипсис. Цепная реак­

ция.
ТАЙНЫ ХЕЙВЕНА.
ОРКИ.
ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ. 
АНДРОМЕДА.
Армия, которой не было, 
ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ. 
СОБЫТИЕ.
Мультфильмы.

07.00 Живая планета. Северные 

леса.

08.00 А ЕСЛИ ЭТО ЛЮБОВЬ?

10.00, 14.00, 17.00 Новости.

10.15 УЧАСТОК. О ТЕБЕ РАДУ­

ЕТСЯ.

11.30 За нами М осаа! Когда гово­

рят пушки...

12.05 ШПИОНСКИЕ ИГРЫ. ЛО­

ВУШКА ДЛЯ МУДРЕЦА.

14.15 Великая Победа. Народная

память. Война и культура.

15.15 В ТВОИХ РУКАХ ЖИЗНЬ.

17.20 БЛАГИЕ НАМЕРЕНИЯ.

19.00, 23.00 Новости.

19.30 АЛЕКСАНДРОВСКИЙ САД.

8-я серия.

20.30 Невидимый фронт.

21.05 Ш ПИОНСКИЕ ИГРЫ. 

МЕСТЬ.

23.30 УЧАСТОК. ДИКИЙ МОНАХ. 

00.35 МАНЬЧЖУРСКИЙ ВАРИ­

АНТ.

02.00 ЖЕНИТЬБА.

03.55 Святой Георгий.

05.00 ПОДНЯТАЯ ЦЕЛИНА. 2-я 

серия.

05.05 АВРОРА.

06.50 КОЛЕСО ЛЮБВИ.

08.15 РАГИН.

09.45 ШЕСТОЙ.

11.10 КОСМИЧЕСКИЙ ЛЮБОВ­

НИК, ИЛИ ЛЮ БОВНЫЕ 

ЗАТЕИ СЭРА ДЖ ОНА 

ФАЛЬСТАФА.

12.25 СТРАТЕГИЯ РИСКА.

1- я серия.

13.35 СТРАТЕГИЯ РИСКА.

2- я серия.

14.55 СТРАТЕГИЯ РИСКА.

3- я серия.

16.10 ЛЮДОЕД. 1-я серия.

17.40 ЛЮДОЕД. 2-я серия.

19.05 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.

20.40 ФАНТАЗИИ ФАРЯТЬЕВА.

1- я серия.

21.55 ФАНТАЗИИ ФАРЯТЬЕВА.
2- я серия.

23.15 СЕМЬ ДНЕЙ ПОСЛЕ УБИЙ­

СТВА.

00.50 ПРЕСТУПЛЕНИЕ И НАКА­

ЗАНИЕ. 1-я серия.

02.40 ПРЕСТУПЛЕНИЕ И НАКА­

ЗАНИЕ. 2-я серия.

04.20 МЕНЯЛЫ.

06.00,

07.00,
08.00,

09.00,
10.00,

1 1 .00,

1 2 .00,
13.00,
22.00

23.00

00.00
01.00 
02.00
03.00
04.00

05.00

14.00 Англия Чарльза Дик­
кенса.

15.00 Забытые наводнения.
16.00 Распутин, дьявол во 
плоти.
17.00 Морская держава.
18.00 Скрытые миры. Под­
земный Рим.
19.00 Секретный план 

Гитлера: нападение на 
Америку.
20.00 Скрытая правда.
21.00 Лето любви.
Как искусство сотворило 
мир.

Охота за крейсерами кай­
зера.

Все о Ван Гоге.
Кракатау. Последние дни. 
Каннибалы каменного века. 
Начало войны.
Код Войнича— самый таин­

ственный манускрипт.
Лето любви.
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06.00 Критическая ситуация. Бунт

талибов.

07.00, 12.00, 17.00 Самые удиви­

тельные фотографии. Ми­

лан.

07.30, 12.30, 17.30 Самые удиви­

тельные фотографии. Ма­

ори крупным планом.

08.00, 13.00, 18.00 Удивительный 

мир.

09.00 Суперсооружения. Автобан

в Германии.

10.00 Расследования авиакатас­

троф Лобовое столкнове­

ние.

11.00 Армия лососевых акул.

14.00 Школа охоты для касаток.

15.00 Злоключения за границей 

Дели.

16.00 Суперсооружения Глубоко­

водный порт.

19.00 Армия дельфинов.

20.00 Армия львов.

21.00 Злоключения за границей. 

Преступный мир Бангкока.

22.00 Расследования авиакатаст­

роф Паника на взлетной 

полосе. t

23.00 Критическая ситуация. За­

сада ‘ Аль-Каиды’ .

00.00 Суперсоорухсения Аэропорт 

‘ Канзай’ .

01.00, 04.00 Рыбы-чудовища. 

Нильский гигант.

02.00, 05.00 Опасные встречи 

Чудовищный укус.

03.00 Запреты Странные тела

[гв?6о(Я
06.50 КРЕМ-БРЮЛЕ.

09.00 НЕФРИТОВЫЙ ТИГР.

11.00 ВЫБОРЫ-2.

13.00 ПОСЛАННИКИ.

15.00 ЧЕЛОВЕК МЕЧА.

17.10 БИПЕР.

19.00 ЛОЖЬ И ИЛЛЮЗИИ.

21.00 ТУННЕЛИ СМЕРТИ.

23.00 ЭКЗАМЕН.

01.00 СИГНАЛ.

03.00 НЕФРИТОВЫЙ ТИГР.

04.50 КРЕМ-БРЮЛЕ.

05.00 ШПИОНСКИЕ СТРАСТИ.

06.50 ДОРОГА НА ВЕЛВИЛЛ.

09.10 ПРОКЛЯТЫЕ КОРОЛИ. 7-я

и 8-я серии.

11.00 Новое утро

14.00 КОМИССАР РЕКС. СМЕРТЬ

ШКОЛЬНИКА.

15.00 КОМИССАР РЕКС. ПЛАН 

УБИЙСТВА.

15.55 Правильный выбор

16.25 Осторожно, модерн! Возвра­

щение

16.55 ПУТЬ КОРОЛЯ.

22.00 И  ВСЕ-ТАКИ Я ЛЮБЛЮ.

23.55 КОМИССАР РЕКС. СМЕРТЬ

МОЗЕРА. 1-я серия.

00.55 КОМИССАР РЕКС. СМЕРТЬ 

МОЗЕРА. 2-я серия.

01.50 Правильный выбор

02.20 ДВОЕ ИЗ ЛАРЦА-2.

03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

Судоку
Расставьте числа от 

1 до 9 в клетки квадра­
та 9x9 так, чтобы в каж­
дой строке, в каждом 
столбце и в каждом вы­
деленном квадрате 3x3 
все цифры были раз­
личны.

Ответы см. в № 153 от 17.08.2011 с

3 9 7 5 4
9 4 7 2 3

4 1 2 3 8 9
1 8 9 5 6 4

9 2 6 4 7
6 3 7 1 9
3 9 5 1 8

5 4 9 3 7 6
8 6 4 9
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.45 Федеральный судья.

11.50 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 Мсздный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.25 Хочу знать.

15.55 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.55 Жди меня.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.20 Попе чудес.

19.10 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 Завтра все будет по-дру­

гому

22.40 Закрытый показ. САТИС­

ФАКЦИЯ.

01.40 МУЖЬЯ.

04.00 ЛЫЧКИ.

05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
С 09.00 до 17.00 -  
ПРОФИЛАКТИКА 

по Абакану, Шира.
09.05 Мусульмане.
09.15 С новым домом!
10.10 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хакасия
11.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
13.00 Мой серебряный шар. Инна 

Ульянова.
14.00 Вести
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 Вести Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.50 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.
18.55 Прямой эфир.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Измайловский парк. Юмори­

стический концерт.
22.25 Август 91-го. Версии.
00.10 ЭФФЕКТ ДОМИНО.
02.00 ПУТЬ ВОЙНЫ.

06.30 Евроньюс.

10.00, 15.50 Новости культуры.

10.25 Лето Господне. Преображе­

ние.

10.50 СЕМЬЯ ЗАЦЕПИНЫХ.

13.10 Открытка на войну. 1941 —

1945

13.20 Артефакты. Тайна фар­

фора.

14.10 Н. В. Гоголь. ИГРОКИ. Те­

леспектакль.

16.00 Мультфильмы.

17.10 ЗВЕЗДЫ НАШЕГО ДВОРА.

17.30, 01.55 Дневник большого 

медведя.

18.05 Алокриф.

18.45 Танго сенсаций. Гидон Кре-

мер и друзья.

19.30, 23.30 Новости культуры.

19.45 Первая обитель Москвы. 

Новоспасский монастырь.

20.30 ЛЕБЕДИНОЕ ОЗЕРО. Ба­

лет.

22.35 Линия жизни. Евгений Евту­

шенко.

23.50 Легко ли быть молодым?

01.10 I съезд народных депутатов

СССР

06.00 НТВ утром.

08.30 Кремлевские похороны. 

Петр Машеров.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 В зоне особого риска.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяхошх.

13.00 Сегодня.

13.30 СУПРУГИ.

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 РАСПЛАТА.

21.30 ГЛУХАРЬ. ПРОДОЛЖЕНИЕ.

23.20 Обреченные? СССР. Крах 

империи.

00.35 Чета Пиночетов.

01.15 ДВЕНАДЦАТЬ ОБЕЗЬЯН.

03.50 ПРОКЛЯТЫЙ РАЙ.

06.00 ВОЛШЕБНИКИ ИЗ ВЭИ- 

ВЕРЛИ ПЛЭЙС.

06.55 Мультфильмы.

07.00 Notabene.

07.25 Выход есть.

07.40 Даешь молодехо.!

08.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

09.00 Notabene.

09.25 Выход есть.

09.37 Даешь молодежь!

Профилактика 

с 10.00 до 16.00

17.00 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

19.00 Notabene.

19.25 Бульвар.

19.37 Даешь молодежь!

20.00 ВОРОНИНЫ.

21.00 СВОДНЫЕ БРАТЬЯ.

23.00 Notabene.

23.30 Даешь молодехгь!

23.50 ОН, Я И ЕГО ДРУЗЬЯ.

01.50 ОБМЕН ТЕЛАМИ.

03.55 РАНЕТКИ.

04.55 МОЯ КОМАНДА.

05.50 Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт. Бес­

сонница.
07.00 Сепздня в Абакане.

07.40 О рыбаке и рыбке.

07.55 Как говорит Дхсинджер,

08.30 УНИВЕР.

09.30 СЧАСТЛИВЫ В М Е аЕ .
10.40 Пингвины из "Мадагаскара’ .

11.10 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-гения.

11.40 Эй, Арнольд!

12.30 Лунатики.

13.00 Том и Джерри-2.
13.25 ОХОТНИКИ ЗА МОНСТРА­

МИ.

14.00 Сегодня в Абакане.
14.30 Дом-2. Live.

16.05 БЛОНДИНКА В ЗАКОНЕ.

18.00 ИНТЕРНЫ.

18.30 УНИВЕР.

19.00 Сегодня в Абакане.
19.40 Дачники.

20.00 Экстрасенсы ведут рассле­

дование.
21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Дачники.

22.00 Комеди Клаб.

23.00 Comedy Баттл. Кастинг. 
00.00 Дом-2. Горсд любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00
06.10

07.00
07.30
08.00 
08.10
08.25
09.25 
09.55
11.30
11.45

13.40
14.30
14.45
15.30

16.30

17.30 
17.50 
18.10

19.55
20.30,
21.00

23.25

01.05

02.45
03.45

События.
Автограф для Леонида Ку­
равлева.

События.
Мультфильмы.
События.
Петровка, 38.
Врачи.
Мультфильм.
ДРАГОЦЕННЫЙ ПОДАРОК.
События.
ПРЕФЕРАНС ПО ПЯТНИ­
ЦАМ.

Pro жизнь.
События.
ЗОЛОТАЯ ТЕЩА. 
ЛЮБИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­

ГО СЫСКА ДАША ВАСИ­
ЛЬЕВА.

Палестина. Упущенный мир. 
Фильм Леонида Млечина. 

События.
Петровка. 38.
ОТЕЛЬ “ У ПОГИБШЕГО 
АЛЬПИНИСТА".

Прогнозы.
23.05 События.
МУЖЧИНА ДЛЯ ЖИЗНИ, 
ИЛИ НА БРАК НЕ ПРЕ­
ТЕНДУЮ.
КРИМИНАЛЬНЫЙ КВАР­
ТЕТ.

ЧЕЛОВЕК, КОТОРЫЙ ЗАК­
РЫЛ ГОРОД.

Моменты истории.
Бурбон, бомба и отставка 
Главкома.
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06.00 Любовные истории.
06.25 Музыка на "Домашнем".
06.30 Одна за всех.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. ДЕЛА.
07.30 ТЮРЕМНЫЙ РОМАНС.
09.25 Дело Астахова.
10.25 ТОЛЬКО ТЫ... 1 —  8-я се­

рии.
18.00 Не отрекаются любя.
19.00 Одна за всех.
19.30, 23.00 РТС. НОВОСТИ. 
19.50, 23.20 РТС. АКТИВНЫЙ 

ВОЗРАСТ.
20.00 РТС. РАЗБЕРЕМСЯ ВМЕ­

СТЕ.
20.20 РТС. ТЕРРИТОРИЯ 02.
20.30 Топ-июп.
21.00 Вдовцы.
22.00 Звездная жизнь.
23.30 ПОВЕСТИ ФРАНСУАЗЫ 

САГАН. НЕДВИЖИМАЯ 
ГРОЗА.

01.10 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­
СТВО . И Д Е А ЛЬ Н О Е  
АЛИБИ.

02.05 РАЗУМ И ЧУВСТВА.
03.05 Скажи, что не так?!
04.05 РЕМИНГТОН СТИЛ.
05.50 Музыка на "Домашнем".

05.00 Неизвестная планета. Таин­
ство обета.

05.30 Зеленый огурец. Полезная 
nepea^ta.

06.00 Флинстоуны. М/с.
06.30, 13.00 Званый ухшн.
07.30 Ни свет ни заря.
08.30 Час суда.
09.30, 12.30, 16.30 Новости "24".
10.00 АГЕНТ КОДИ БЭНКС.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Не ври мне!
15.00 ЗОЛУШКА В САПОГАХ.
16.00 Универсальный солдат.
17.00 АПОСТОЛ.
18.00 Еще не вечер Гипноз. Люди

в трансе.
19.00 Экстренный вызов.
19.30 Новости *24".
20.00 Сергей Доренко. Русские 

сказки.
21.00 Код звезды.
22.00 Тайна волшебных трав.
23.00 НАСТОЯЩЕЕ ПРАВОСУ­

ДИЕ.
01.30 НЕДЕЛЯ ЛЮБВИ.
03.10 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.
04.00 ТРЮКАЧИ.

06.00, 10.00, 12.00 Сейчас.

06.10 Псдвсдная одиссея коман­

ды Кусто.

06.55 Место происшествия.

07.00 Утро на "5".

09.25 Криминальные хроники. 

10.30, 12.30 ПРИНЦ И НИЩИЙ.

15.00 Место происшествия.

15.30 Сейчас.

16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.

18.30 Сейчас.

19.00 Криминальные хроники.

20.00 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.

22.00 ТЕНИ ИСЧЕЗАЮТ В ПОЛ­

ДЕНЬ.

01.55 ВИРИДИАНА.

03.30 ЧЕЛОВЕК В ПРОХОДНОМ 

ДВОРЕ.

04.35 Жизнь как жизнь.

05.15 Псдводиая одиссея коман­

ды Кусто.

05.30 ЭТО СЛУЧИЛОСЬ в м или­
ции.

07.10, 13.10, 17.30, 21.30, 02.40 
Улетное видео по-русски.

08.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Угон,
11.00 Нарушители порядка.
11.30 СЕМЬ СТАРИКОВ И ОДНА 

ДЕВУШКА.
13.30 CSI. МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-10.
14.30 БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ-3.
15.00, 18.00 Дорожные войны.
15.30 ПОВОДЫРЬ.
18.30 Вне закона. Преступление и

наказание.

19.30 Судебные страсти.
20.30 Нарушители порядка.
22.30 Дорожные войны.

23.00 Угон
23.30 ПОРОК НА ЭКСПОРТ.
01.30 Голые и смешные.

03.10 Брачное чтиво.
03.40 ЗАКОН И ПОРЯДОК-12.

06.00 НАВАРРО. 1-я серия.
07 .40 ЧЕР Ч И ЛЛ Ь ИДЕТ НА 

ВОЙНУ.
09.10 В ЛОВУШКЕ КРАСОТЫ.
10.45 ЖЕСТОКОСТЬ.
12.25 ОДИНОЧНАЯ ЦЕЛЬ.
14.00, 22.00 НАВАРРО. 2-я се­

рия.
15.30, 23.30 ЛЮ БОВЬ ЕЩЕ 

БЫТЬ МОЖЕТ.
17.10, 01.10 10 ШАГОВ ИЛИ 

МЕНЬШЕ.
18.35, 02.35 ПОВЕСТИ ФРАНСУ­

АЗЫ  САГАН. ЗДРАВ­
СТВУЙ, ГРУСТЬ.

2 0 .1 5 , 04 .15  З А П Л А ТИ ТЬ  
СПОЛНА.
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05.10 Удар головой.
06.15 Вести-Спорт
06.25 Моя планета.
06.55 Наука 2 0. Большой скачок.
07.30 Моя планета.
07.40 Вести nj
07.55 Тор Gear Лучшее.
09.00 Все включено
09.55 Наука 2 0 Есть ли пол у мо­

его мозга?
11.00 Вести-Спорт.
11.15 Вести гц
11.35 Все включено.
12.35 Вести-Спорт
12.50 Удар головой.
14.00 Волейбол Гранори Женщи­

ны. Россия — Корея.
15.45 Вести-Спорт
15.55 XXVI Летняя универсиада.
21.40 Вести-Спорт
21.55 Футбол Первенство йзссии.

"Урал" (Екатеринбург) — 
"Химки"

23.55 XXVI Летняя универсиада
01.30 Дневник XXVI Летней уни­

версиады
02.00 Вести ги Пятница.
02.30 ВестиЮпорг
02 .50  Вести-С порт М естное 

время.
02.55 Футбол России Перед ту­

ром
03.40 Профессиональный бокс.
04.50 Вести-Спорт

06.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА о т  СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

мационная программ а
ТВ “ Чвриогорек” .

07.00 Как это сделано.
07.30 Убивающая планета.
08.00 КРУЗО.
09.00 Затерянные миры Загадка 

плащаницы
10.00 ИСТОРИЯ ЗОЛУШКИ.
12.00 ТАНГО С АНГЕЛОМ.
13.00 КОСТИ.
14.00 Технологии будущего Спа­

сатели
15.00 КРУЗО.
16.00 Как это сделано
16.30 Экстрасенсы против пре­

ступников
17.00 Затерянные миры Священ­

ные реликвии.
18 00 ТАНГО С АНГЕЛОМ.
19.00 ИСТОРИЯ ОДНОГО ВАМ­

ПИРА.
21.00 ЖЕНА АСТРОНАВТА.
23.15 Удиви меня
00.15 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
01.15 АНДРОМЕДА.
03.15 Тунгусский метеорит— дело

рук человека
04.15 ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ.
05.15 ТАЙНЫ ХЕЙВЕНА.

-З В Е з ;

07.00 Живая планета Джунгли.

08.00 Сказка о солдате. М/ф.

08.25 БЛАГИЕ НАМЕРЕНИЯ.

10.00, 14.00, 17.00 Новости.

10.15 УЧАСТОК. ДИКИЙ МОНАХ.

11.30 За нами Москва! Небо дол­

жно быть синим...

12.05 ШПИОНСКИЕ ИГРЫ. ОХО­

ТА НА ЧЕРНОГО ВОЛКА.

14.15 Великая Победа. Народная 

память Война и память.

15.15 ПО ГЛАВНОЙ УЛИЦЕ С 

ОРКЕСТРОМ.

17.25 ЗОЛОТАЯ БАБА.

19.00, 23.00 Новости

19.30 Святой Георгий.

20.30 Погоня за скоростью.

21.20 КОСТЕР В БЕЛОЙ НОЧИ.

2 3 .3 0  Я О Б Ъ Я В Л Я Ю  ВАМ  

ВОЙНУ.

01.15 А ЕСЛИ ЭТО ЛЮБОВЬ?

03.10 ДЕНЬ ПОЛНОЛУНИЯ.

04.55 ПОДНЯТАЯ ЦЕЛИНА. 3-я

серия.

Г;̂ 1Ь !сскии 'иллю зио'Д

06.05 ШЕСТОЙ.

07.25 СТРАТЕГИЯ РИСКА.

1- я серия.

08.35 СТРАТЕГИЯ РИСКА.

2- я серия.

09.45 СТРАТЕГИЯ РИСКА.

3- я серия.

11.00 ЛЮДОЕД. 1-я серия.

12.30 ЛЮДОЕД. 2-я серия.

13.55 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ

БОЛЬШИМИ.

15J0 ФАНТАЗИИ ФАРЯТЬЕВА.

1- я серия.

16.45 ФАНТАЗИИ ФАРЯТЬЕВА.

2- я серия.

18.05 СЕМЬ ДНЕЙ ПОСЛЕ УБИЙ­

СТВА.

19.40 ПРЕСТУПЛЕНИЕ И НАКА­

ЗАНИЕ. 1-я серия.

21.30 ПРЕСТУПЛЕНИЕ И НАКА­

ЗАНИЕ. 2-я серия.

23.15 МЕНЯЛЫ.

00.50 ПОСЛЕДНЯЯ ОСЕНЬ.

1- я серия.

02.20 ПОСЛЕДНЯЯ ОСЕНЬ.

2- я серия.

03.40 УХО ДЯ -УХ О ДИ .

06.00, 14.00 Как искусство сотво­
рило мир.

07.00, 15.00 Охота за крейсерами 
кайзера

08.00, 16.00 Все о Ван Гоге.
09.00, 17.00 Кракатау. Последние 

дни
10.00, 18.00 Каннибалы каменно­

го века
11.00, 19.00 Начало войны.
12.00, 20.00 Код Войнича — са­

мый таинственный манус­
крипт.

13.00, 21.00 Лето любви.
22.00 Англия Чарльза Диккенса.
23.00 Сельскохозяйственная рево­

люция в Британии.
00.00 Женщины Кеннеди. Скан­

дальные истории.
01.00 Нюрнбергский процесс: на­

цистские преступники на 
скамье подсудимых.

02.00 Великая битва Александра 
Македонского.

03.00 Эдвардианская ферма
04.00 Первый фильм Антона Кор-

05.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

06.00 Критическая ситуация. За­

сада "Аль-Каиды".

07.00, 12.00, 17.00 Рыбы-чудови- 
ща. Нильский гигант.

08.00, 13.00, 18.00 Опасные 

встречи. Чудовищный укус.
09.00 Суперсооружения. Аэропорт

"Канзай".
10.00 Расследования авиакатаст­

роф. Спасение детей.
11.00 Лягушки: на грани исчезно­

вения.

14.00 Суперсооружения. Круговой

небоскреб будущего.

15.00 Злоключения за границей. 
Преступный мир Бангкока.

16.00 Суперсооружения. Искусст­

венное солнце.

19.00 Обезьяны-воришки. Домуш­

ники.

19.30 Обезьяны-воришки. Рынок 

Фэнга.
20.00 Обезьяньк-воришки. Ловец 

обезьян.

20.30 Обезьяны-воришки. Гоп- 

стоп.

21.00 Злоключения за границей. 

Ирак Саддама.

22.00 Расследования авиакатаст­

роф. Хаос в кабине.

23.00 Идеальное оружие. Сокру­

шители черепов

00.00 Сулерсооружения. Квин 

Мэри II.

01.00, 04.00 Морской патруль.

02.00, 05.00 С точки зрения на­

уки Попет на Юпитер.

03.00 Запреты. Экстремальные ри­

туалы.

06.30 СОГРЕЙ МЕНЯ.
09.00 СНАЙПЕР.
10.50 СИГНАЛ.
13.00 ЛОЖЬ И ИЛЛЮЗИИ.
14.50 ТУННЕЛИ СМЕРТИ.
16.50 ЭКЗАМЕН.
18.50 МОЯ МОЛОДАЯ ТЕТУШКА.
21.10 РЕАЛЬНОЕ ВРЕМЯ.
23.00 ПЛЕТЕНЫЙ ЧЕЛОВЕК.
01.00 МИССИСИПИ В ОГНЕ.
03.25 СНАЙПЕР.
05.00 СОГРЕЙ МЕНЯ.

05.00 ОГРАБЛЕНИЕ ПО-ФРАН­
ЦУЗСКИ.

06.55 ШПИОНСКИЕ СТРАСТИ.
08.45 Музыка на "Семерке*.
09.10 ПРОКЛЯТЫЕ КОРОЛИ. 9-я

и 10-я серии.
11.00 Новое утро.
14.00 КОМИССАР РЕКС. СМЕРТЬ

МОЗЕРА. 1-я серия.

15.00 КОМИССАР РЕКС. СМЕРТЬ
МОЗЕРА. 2-я серия.

15.55 Правильный выбор
16.20 Осторожно, модерн! Возвра­

щение.
16.55 Маски Орфей и Эвридика.
18.00 КАЛЛАС И ОНАССИС. 1-я 

и 2-я серии.
22.00 И ВСЕ-ТАКИ Я ЛЮБЛЮ.
23.55 КОМИССАР РЕКС. НОВИ­

ЧОК. 1-я серия.
00.55 КОМИССАР РЕКС. НОВИ­

ЧОК. 2-я серия.
01.50 Правильный выбор
03.15 ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС. 1-я и 2-я серии.

♦ )

Закрытый показ. 
САТИСФАКЦИЯ

Россия, 2010, 93 мин.
Режиссер Анна Матисон 
В ролях: Евгений Гришковец, Денис Бур- 

газлиев, Анастасия Шинкаренко
Гпавный герой Александр, крупный биз­

несмен и влиятельный человек в своем го­
роде, после напряженного рабочего дня ве­
зет своего друга и помощника Дмитрия в 
ресторан. Но, к удивлению Дмитрия, там 
их не ждут ни деловые партнеры, ни друзья 
— в помещении вообще нет посетителей. 
Мужчинам придется провести время в ком­
пании молчаливых официантов и многочис­
ленных бутылок с содержимым различной 
крепости. Когда дверь запирается изнут­
ри, у двух героев на выяснение отношений 
остается целая ночь.
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РОССИЯ
06.00 Новости.

06.10 СКАЗ ПРО ТО, КАК ЦАРЬ 

ПЕТР АРАПА ЖЕНИЛ.

08.10 Дисней-клуО.

09.00 Играй, гармонь любимая!

09.40 Слово пастыря.

10.00 Новости.

10.15 Смак.

11.00 Нонна Мордюкова. Такой ее

никто не знал.

12.00 Новости.

12.15 Среда обитания. Дорогой 

Барбос.

13.15 Приговор.

14.00 Свидетели.

15.00 Человек и закон.

16.00 ЛЮБОВЬ БЕЗ ПРАВИЛ.

18.00 Кто хочет стать миллионе­

ром?

19.00 МАЛЬТИЙСКИЙ КРЕСТ.

21.00 Время.

21.15 ЧЕЛОВЕК-ПАУК.

23.30 ЧТО СКРЫВАЕТ ЛОЖЬ.

01.50 ИХ СОБСТВЕННАЯ ЛИГА.

04.05 БЕЙ И КРИЧИ.

05.30 Хочу знать.

05.50 ОДИНОКИМ ПРЕДОСТАВ­

ЛЯЕТСЯ ОБЩЕЖИТИЕ.
07.20 Вся Россия.

07.35 Сельское утро.

08.00 Вести.
08.10 Вести-Хакасия.

08.20 Военная программа.
08.50 Субботник.

С 09.00 до 17.00 -  
ПРОФИЛАКТИКА 

по Абакану, Шира.

09.30 Городок. Дайджест.

10.05 Жизнь на земле.

10.20 Популярная Хакасия. 

Образование.

10.35 СШ ГЭС: новая история.

10.45 Знай наших.

11.00 Вести.

11.10 Вести-Хакасия.

11.20 Вести. Дежурная часть.

11.50 Честный детектив.
12.20 КАМЕНСКАЯ.

14.00 Вести.

14.20 Вести-Хакасия.
14.30 КАМЕНСКАЯ.

16.15 Субботний вечер.
18.10 ОТ СЕРДЦА К СЕРДЦУ.

20.00 Вести.
20.35 САЛЯМИ.

00.15 ПУНКТ НАЗНАЧЕНИЯ.

02.05 ДОМАШНЯЯ ВЕЧЕРИНКА.

РОССИЯ

06.30 Евроньюс.

10.10 Личное время. Лариса Лу- 

Х(ина.

10.40 ЕКАТЕРИНА ВОРОНИНА.

12.15 Заметки натуралиста.

12.40 АЙБОЛИТ-66.

14.15 Больше, чем любовь. Ролан

Быков и Елена Санаева.

14.55 Perpetuum Mobile (Вечное 

движение).

16.20 ЧИСТОЕ БЕЗУМИЕ.

18.00 В погоне за белым оленем.

18.55 Романтика романса.

19.50 А. Гельман, Р. Нельсон.

МИШИН ЮБИЛЕЙ. Спек­

такль.

22.15 Линия жизни. Сергей Соло­

вьев.

23.05 АССА.

01.35 Мировые сокровища культу­

ры.

01.55 В погоне за белым оленем.

05.50 Каникулы в Простоквашино.

М/ф.

06.05 КРИМИНАЛЬНОЕ ВИДЕО.

08.00 Сегодня.

08.20 Лотерея ‘ Золотой ключ'.

08.45 Медицинские тайны.

09.20 Внимание, розыск!

10.00 Сегодня.

10.20 Живут же люди!

10.55 Кулинарный поединок.

12.00 Квартирный вопрос.

13.00 Сегодня.

13.20 “ АЛИБИ" НА ДВОИХ.

15.05 Развод по-русски.

16.05 Следствие вели...

17.05 Очная ставка.

18.00 ГОНЧИЕ.

19.00 Сегодня.

19.20 ГОНЧИЕ.

20.20 Самые громкие Русские сен­

сации. Крутые дачники. 

Крутые детки. Крутые 

школьники.

22.55 Ты не поверишь!

23.35 РОНИН.

02.00 Следствие вели...

02.55 ПРОКЛЯТЫЙ РАЙ.

04.50 Алтарь Победы. Партизаны.

06.00 Мультфильмы.

08.00 Дачники.

08.20 О рыбаке и рыбке.

08.40 Хада-Вместе.

08.45 История одной судьбы.

09.05 Стряпуха.

09.20 Сегодня в Абакане.

10.00 Notabene.

10.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

11.00 МОСГОРСМЕХ.

12.00 ВОРОНИНЫ.

14.00 Мультфильмы.

15.30 Ералаш.

16.00 Разберемся.

16.12 Бульвар.

16.30 Даешь молодежь!

17.00 6 кадров.

17.30 МОСГОРСМЕХ.

18.30 6 кадров.

21.00 ЧЕГО ХОТЯТ ЖЕНЩИНЫ.

23.25 НЕПРИСТОЙНОЕ ПРЕДЛО­

ЖЕНИЕ.

01.40 ЗАХОДИ НА ОГОНЕК.

03.25 РАНЕТКИ.

05.20 МОЯ КОМАНДА.

05.40 Музыка на СТС.

06.00 Жизнь и приключения робо-

та-подростка.

07.00 Эй, Арнольд!

08.40 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

10.00 Женская лига. Банановый 

рай.

10.30 Школа ремонта.

11.30 Ешь и худей!

12.00 Заработать легко.

13.00 Comedy Woman.

14.00 Комеди Клаб.

15.00 Экстрасенсы ведут рассле­

дование.

16.00 СуперИнтуиция.

17.00 ЗОЛОТЫЕ.

19.00 С юбилеем, Абакан!

21.00 АГЕНТ 007. ЗОЛОТОЙ 

ГЛАЗ.

23.10 Комеди Клаб. Лучшее. 

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Ху из Ху.

Б'вЖ нта
04.35 КОГДА НЕ ХВАТАЕТ ЛЮБ­

ВИ.

06.15 Марш-бросок.

06.50 Мультпарад.

07.40 АБВГДейка

08.10 День аиста.

08.25 Фактор жизни.

09.00 Живая природа Лесные тиг­

ры. История двух семей.

09.45 Мультфильм.

09.50 ВСАДНИК БЕЗ ГОЛОВЫ.

11.30 События.

11.45 ГОСТЬ С КУБАНИ.

13.15 Фальшак.

14.50 ХРОНИКИ НАРНИИ. ЛЕВ, 

КОЛДУНЬЯ И ВОЛШЕБ­

НЫЙ ШКАФ.

17.30 События.

17.45 Петровка, 38.

18.05 Смех с доставкой на дом.

19.05 ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ.

21.00 События.

21.20 ТАИНСТВЕННЫЙ ОСТРОВ.

23.15 События.

23.35 ПРОБУЖДЕНИЕ СМЕРТИ.

01.15 ПРЕФЕРАНС ПО ПЯТНИ­

ЦАМ.

03.00 ДРАГОЦЕННЫЙ ПОДАРОК.

04.35 Палестина. Упущенный мир.

|1  Э ж Д ОМАШНИИ^
Х*л*.«41л#<ый

06.00 Любовные истории. , 

06.25 Музыка на ‘Домашнем*.
06.30 Одна за всех.
07.00 Джейми. Обед за 30 минут.
07.30 ЗОЛОТОЙ ГУСЬ.

08.45 БЕРЕГИТЕ ЖЕНЩИН.
11.20 Одна за всех.
11.45 ТРИ ПЛЮС ДВА.

13.30 Свадебное платье. ^
* 14.00 Спросите повара.

15.00 Женская форма.
16.00 БОЛЬШАЯ РАЗНИЦА. 

17.40, 22.45 Одна за всех.

18.00 ИТОГОВАЯ ПРОГРАММА 
РТС. 7 ДНЕЙ.

18.30, 23.00 Топ-шоп

19.00 КОЛОМБО. СТАВКА БОЛЬ­
ШЕ, ЧЕМ СМЕРТЬ.

23.30 НА ГРЕБНЕ ВОЛНЫ.
01.50 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. СМЕРТЬ ПРИТАИ­

ЛАСЬ В ЦИРКЕ. 1-я серия.

02.45 РАЗУМ И ЧУВСТВА.
03.15 Скажи, что не так?!

04.15 РЕМИНГТОН СТИЛ.

05.55 Музыка на ‘Домашнем*.

lPEH-TB^
‘ M - l *

05.00 Неизвестная планета Леген­

ды Далмации.

05.30 ПАССАЖИР БЕЗ БАГАЖА.

09.40 Я —  путешественник.

10.10 Чистая работа.

11.00 Сергей Доренко. Русские

сказки. '

12.00 Эволюция.

12.30 Новости *24‘ .

13.00 Военная тайна.

14.30 NEXT-3.

19.30 Когда смешно, тогда не 

страшно. Концерт Михаила 

Задорнова.

21.00 ВОЛКОДАВ.

23.45 МИННЕСОТА.

01.35 ПЯТЬ КЛЮЧЕЙ К УДО­

ВОЛЬСТВИЮ.

03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

04.05 ПАНТЕРА.

Г 0 1 ш и ш и к ш i s :

06.00 Мультфильмы.

08.25 ТЕНИ ИСЧЕЗАЮТ В ПОЛ­

ДЕНЬ.

10.00 Сейчас.

10.10 ТЕНИ ИСЧЕЗАЮТ В ПОЛ­

ДЕНЬ. ’

18.30 Сейчас.

19.00 ПУЛЯ-ДУРА.

22.35 Криминальные хроники.

23.00 РИМ.

01.10 ТЕНЬ СОМНЕНИЯ.

03.05 ДВЕ СТРОЧКИ МЕЛКИМ

ШРИФТОМ.

04.35 Жизнь как хгизнь.

05.15 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

05.30 КАЗИНО.

08.00 ДЕВУШКА С ГИТАРОЙ.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 КРАЖА. 1-я и 2-я серии.

13.30 ДАШ А ВАСИЛЬЕВА-3.

СПЯТ УСТАЛЫЕ ИГРУШ­

КИ. '  -зп
15.30 Самое смешное видео.

16.30 Д'АРТАНЬЯН И ТРИ МУШ­

КЕТЕРА. 1 - 3 - я  серии.

22.00 Улетное видео по-русски

23.00 Улетное видео.

00.00 Улетное видео Самые опас­

ные профессии России.

01.00 Голые и смешные.

02.00 Брачное чтиво.

02.30 АНАТОМИЯ СМЕРТИ.

03.30 ДНЕВНИКИ “ КРАСНОЙ ТУ­

ФЕЛЬКИ".

04.00 КРАЖА. 1-я и 2-я серии.

06.00 НАВАРРО. 2-я серия.
07.30 ЛЮБОВЬ ЕЩЕ БЫТЬ МО­

ЖЕТ.
09.10 10 ШАГОВ ИЛИ МЕНЬШЕ.
10.35 ПОВЕСТИ ФРАНСУАЗЫ 

САГАН. ЗДРАВСТВУЙ, 
ГРУСТЬ.

12.15 ЗАПЛАТИТЬ СПОЛНА.
14.00, 22.00 УБИЙСТВО В ВЫС­

ШЕМ ОБЩЕСТВЕ. 3-я се­
рия.

15.40, 23.40 БЕККЕТ.
18.10, 02.10 МИСТЕР ОДИНОЧЕ­

СТВО.
20.05, 04.05 ПОДОБНЫЙ ДРАКО­

НУ.

О <Я0йИЗ!>
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05.00 Вопрос времени.

05.30 Моя планета.

06.05 Вести.гц. Пятница.

06.35 Моя планета.

08.05 Футбол России. Перед ту­

ром.

09.00 Моя планета.

11.00 Вести-Спорт.

11.15 Вести.ги. Пятница.

11.45 Моя планета.

12.35 Вести-Спорт.

12.50, 02.40 Вести-Спорт. Мест­

ное время.

12.55 Гребля на байдарках и ка­

ноэ. Чемпионат мира.

14.00 Волейбол. Гран-при. Женщи­

ны. Россия — Сербия.

15.45 Вести-Спорт.

16.00 XXVI летняя Универсиада.

19.40 Футбол. Чемпионат Англии.

'Арсенал' — "Ливерпуль'.

21.40 Вести-Спорт.

22.05 Футбол. ЦСКА — 'Томь' 

(Томск).

02.25 Вести-Спорт.

02.50 БЕШЕНЫЕ ПСЫ.

04.45 Бриллиант. Сияние вечно­

сти.

06.00 Мультфильмы
07.00 Кураж.
07.30 Охотники за привидениями.
08.00 Бакуган.

08.30 Фостер; дом для друзей из 
дома фантазий.

09.00 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

10.00 ИСТОРИЯ ОДНОГО ВАМ­
ПИРА.

12.00 Далеко и еще дальше.
13.15 Правда о НЛО. Следы на 

глубине.
14.15 Мистификаторы. Граф Кали­

остро.

15.15 Мистификаторы. Продать 

ужас Амитвилля.
16.15 Мистификаторы. Подделать

Гитлера.

17.00 Мистификаторы. Наследник

Эйфелевой башни.
18.00 Удиви меня.

19.00 В ОСАДЕ.

21.00 ОПАСНЫЙ ЧЕЛОВЕК.

22.45 Затерянные миры. Захват 
территории.

23.45 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ. 

00.45 СНЕЖНЫЕ АНГЕЛЫ.

03.00 ЖЕНА АСТРОНАВТА.
04.45 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ.

07.00 ПО ГЛАВНОЙ УЛИЦЕ С 

ОРКЕСТРОМ.

08.50 МАРКА СТРАНЫ ГОНДЕЛУ-

ПЫ.

10.00 Битвы богов. Одиссей. Часть

1-я.

11.00 Мультфильмы.

11.50 ТРИ ОРЕШКА ДЛЯ ЗОЛУШ­

КИ.

13.35, 14.15 ОТКРЫТАЯ КНИГА.

14.00 Новости.

18.05 Битвы богов. Одиссей. Часть 

1-я.

19.00 Новости.

19.15 ДЕЛО БЫЛО В ГАВРИЛОВ- 

КЕ-2.7 - 1 2 - я  серии. 

00.35 ТОТ САМЫЙ МЮНХГАУ­

ЗЕН.

03.25 ПОДЗЕМЕЛЬЕ ВЕДЬМ.

05.00 ИСКАТЕЛИ.

05.10 ДОМ, В КОТОРОМ Я ЖИВУ.

06.45 ЛЮДОЕД. 1-я серия.

08.10 ЛЮДОЕД. 2-я серия.

09.35 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ

БОЛЬШИМИ.

11.05 ФАНТАЗИИ ФАРЯТЬЕВА.

1- я серия.

12.20 ФАНТАЗИИ ФАРЯТЬЕВА.

2- я серия.

13.40 СЕМЬ ДНЕЙ ПОСЛЕ УБИЙ­

СТВА.

15.15 ПРЕСТУПЛЕНИЕ И НАКА­

ЗАНИЕ. 1-я серия.

17.05 ПРЕСТУПЛЕНИЕ И НАКА­

ЗАНИЕ. 2-я серия.

18.55 МЕНЯЛЫ.

20.25 ПОСЛЕДНЯЯ ОСЕНЬ.

1- я серия.

22.00 ПОСЛЕДНЯЯ ОСЕНЬ.

2- я серия.

23.20 У ХО ДЯ -УХ О ДИ .

00.50 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

1- я серия.

02.00 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

2- я серия.

03.10 ЛЕВ ГУРЫЧ СИНИЧКИН.

04.25 ЗА ЧТО?

06.00, 14.00 Англия Чарльза Дик­
кенса.

07.00, 15.00 Сельскохозяйствен­
ная революция в Британии.

08.00, 16.00 Женщины Кеннеди. 
Скандальные истории

09.00, 17.00 Нюрнбергский про­
цесс: нацистские преступ­
ники на скамье подсуди­
мых.

10.00, 18.00 Великая битва Алек­
сандра Македонского.

11.00, 19.00 Эдвардианская фер­
ма

12.00, 20.00 Первый фильм Анто­
на Корбейна

13.00, 21.00 ЗАКОН ГАРРОУ.
22.00 Далтон Трамбо.
23.30 Великие британские полко­

водцы.
00.00 Путь Мохаммеда Али.
01.00 Ночь разбитых витрин.
02.00 Загадочные цивилизации: 

инки, майя и ацтеки.
03.00 Эдвардианаая ферма.
04.00 Операция‘ Голливуд’ .
05.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

|NATIONAL| 
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06.00 Идеальное орухоке. Сокру­
шители черепов.

07.00, 16.00 Морской патруль.
08.00 С точки зрения науки. Полет

на Юпитер.
09.00 Суперсооружения. Квин 

Мэри II.

10.00, 23.00 Труднейший в мире 
ремонт. Мост между небос­
кребами.

11.00 Самые опасные хсивотные. 
Леса.

12.00 Суперсооружения Круговой

небоскреб будущего.
13.00 Следствие по делам хищни­

ков Туман-убийца.
14.00 Первозданная природа За­

лив Ледников — дикое по­
бережье Аляски.

15.00 В обьективе: необычное по­
ведение животных. Д и­

кость в чистом виде

17.00 Мегазаводы ‘ Мерседес'.
18.00 Суперхищники Косатка

19.00 Рыбы-чудовища. Нильский 
гигант

20.00 Взгляд изнутри Крупнейшая

тюрьма Азии
21.00 Взгляд изнутри Камера

смертников. *

22.00 Апокалипсис Вторая миро­
вая война. Мир в огне. 

00.00, 05.00 Расследования авиа­

катастроф Цель уничкике- 

на
01.00 Свободные пилоты Аляски.

Смертоносное небо.

02.00 Граница. Главный путь кон­

трабандистов.
03.00 Запреты. Странные тела.

04.00 Охотники за нацистами Бар­

би

06.25 ИСКАТЕЛЬ СТРАСТНЫХ 

МОЛОДЫХ ДЕВУШЕК.

09.00 УЛИЦЫ КРОВИ.

10.50 МИССИСИПИ В ОГНЕ.

13.20 МОЯ МОЛОДАЯ ТЕТУШКА.

15.30 РЕАЛЬНОЕ ВРЕМЯ.

17.00 ПЛЕТЕНЫЙ ЧЕЛОВЕК.

19.00 ОПАСНАЯ ГАСТРОЛЬ.

21.00 ПРИНЦ ШАОЛИНЯ.

23.00 УЛИЦЫ КРОВИ.

01.00 БУКМЕКЕРЫ.

03.00 УЛИЦЫ КРОВИ.

04.50 ИСКАТЕЛЬ СТРАСТНЫХ 

МОЛОДЫХ ДЕВУШЕК.

05.00 ПЛОХОЕ НАСТРОЕНИЕ.

06.45 ОГРАБЛЕНИЕ ПО-ФРАН­

ЦУЗСКИ.

08.35 Музыка на ‘ Семерке*.

09.55 ПЯТЕРО ДЕТЕЙ И ВОЛ­

ШЕБСТВО.

11.35 ВОЗВРАЩЕНИЕ В ТАИН­

СТВЕННЫЙ САД.

13.40 Братц М/ф.

14.00 Школа дсжтора Комаровско­

го

14.30 ПРО ДРАКОНА НА БАЛКО­

НЕ, ПРО РЕБЯТ И САМО­

КАТ.

15.50 ОТРЯД СПЕЦИАЛЬНОГО 

НАЗНАЧЕНИЯ. 1 -  5-я 

серии.

23.00 ВЕПРЬ. 1-я серия.

00.00 ВЕПРЬ. 2-я серия.

01.00 ВЕПРЬ. 3-я серия.

02.00 ВЕПРЬ. 4-я серия.

03.00 МАЛЬЧИШНИК В ВЕГАСЕ.

Уважаемые 
жители 
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06.00 Новости.

06.10 АТЫ-БАТЫ, ШЛИ СОЛДА­

ТЫ...

07.50 Служу отчизне!

08.20 Дисней-клуб.

09.10 Здоровье.

10.00 Новости.

10.15 Непутевые заметки.

10.30 Пока все дома

11.25 Фазенда

12.00 Новости.

12.15 Удовольствие и боль.

13.15 И примкнувший к ним Шели-

лов.

16.15 ЛЕГЕНДА ЗОРРО.

18.40 Концерт Софии Ротару.

21.00 Время.

21.20 Большая разница. Лучшее.

22.25 Yesterday live.

23.20 Какие наши годы!

00.40 ГОРДОСТЬ И ПРЕДУБЕЖ­

ДЕНИЕ.

02.55 ПЕГГИ СЬЮ ВЫШЛА ЗА­

МУЖ.

06.05 РОДНАЯ КРОВЬ.

07.35 Сам себе режиссер.

08.20 Смехопанорама.

08.50 Утренняя почта.

С 09.00 до 17.00 -  

ПРОФИЛАКТИКА 

по Абакану, Шира.

09.30 Сто к одному

11.00 Вести.

11.10 С новым домом! Идеи для 

вас.

11.25 КАМЕНСКАЯ.

14.00 Вести.

14.20 Вести-Хакасия.

14.30 КАМЕНСКАЯ.

15.45 Смеяться разрешается.

17.55 КАРУСЕЛЬ.

20.00 Вести.

20.35 ДВА БИЛЕТА В ВЕНЕЦИЮ.

22.35 ГЕНИЙ.

01.50 ХОЛОСТЯК.

06.30 Евроньюс.

10.10 Обыкновенный концерт.

10.40 ЗА ДВУМЯ ЗАЙЦАМИ.

11.55 Легенды мирового кино. Яни­

на Жеймо.

12.25 ПРИЛЕТАЛ МАРСИАНИН В 

ОСЕННЮЮ НОЧЬ.

13.45 Мультфильмы.

14.05 Великие природные явле­

ния Великое половодье.

15.00 Сферы.

15.40 Четыре времени обновле­

ния.

16.20 Юрий Авшаров. Вечер-по­

священие в Доме актера.

17.00 Шедевры мирового музы­

кального театра. МАНОН. 

Опера.

20.15 МАГИСТРАЛЬ.

21.45 Александр Митта. Творчес­

кий вечер в Доме кино.

22.30 ГОД, КОГДА МОИ РОДИТЕ­

ЛИ ПОЕХАЛИ В ОТПУСК. 

00.10 Япония. История любви и 

ненависти.

01.10 Герои блюза. Андрей Мака­

ревич. Леван Ломидзе.

01.55 Великие природные явле­

ния. Великое половодье.

05.50 Зима в Простоквашино. 
М/ф.

06.05 КРИМИНАЛЬНОЕ ВИДЕО.
08.00 Сегодня.

08.20 Лотерея ‘ Русское лото".
08.45 Их нравы.
09.25 Едим дома.
10.00 Сегодня.
10.20 Первая передача.
10.55 Собственная гордость. Во­

енно-промышленный комп­
лекс.

12.00 Дачный ответ

13.00 Сегодня.
13.20 “ АЛИБИ”  НА ДВОИХ.
15.05 Своя игра.

16.05 Следствие вели...
17.05 И снова здравствуйте!
18.00 ГОНЧИЕ.
19.00 Сегодня.
19.20 ГОНЧИЕ.
20.25 Чистосердечное признание.
22.50 НТВшники. Арена острых 

дискуссий.

23.55 БУГИМЕН-2.
01.50 В зоне особого риска.
02.25 НОЧНОЙ СЛУШАТЕЛЬ.
04.05 Собственная гордость. Во­

енно-промышленный комп­
лекс.

05.00 Алтарь Победы. Севасто­

поль.

06.00 Мультфильмы.

08.00 Юбилею Абакана посвяща­

ется.

08.20 С юбилеем. Абакан!

10.00 Мультфильмы.

10.45 Ералаш.

11.00 Галилео.

12.00 Снимите это немедленно!

13.00 СВЕТОФОР.

15.00 МОСГОРСМЕХ.

16.00 Выход есть.

16.12 Саквояж.

16.30 б кадров.

19.30 ИНСПЕКТОР ГАДЖЕТ.

21.00 ИНСПЕКТОР ГАДЖЕТ-2.

22.40 Шоу ‘Уральских пельменей". 

00.10 БЕЗУМНЫЙ СПЕЦНАЗ.

01.55 ИЗО ВСЕХ СИЛ.

03.45 РАНЕТКИ.

05.40 Музыка на СТС.

06.00 Жизнь и приключения робо-

та-подростка.

07.00 Эй, Арнольд!

07.55 Как говорит Джинджер.

08.25 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

09.50 Лотереи: ‘ Первая нацио­

нальная" и ‘ Ф абрика 

удачи'.

10.00 Школа ремонта.

11.00 СуперИнтуиция.

12.00 А тебе слабо?

13.00 Золушка — перезагрузка.

13.30 УНИВЕР.

15.00 ИНТЕРНЬ!.

16.45 АГЕНТ 007. ЗОЛОТОЙ 

ГЛАЗ.

19.30 С юбилеем. Абакан!

21.00 АГЕНТ 007. ЗАВТРА НЕ 

УМРЕТ НИКОГДА.

23.25 Комеди Клаб. Лучшее.

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката

05.20 МУЖЧИНА ДЛЯ ЖИЗНИ, 
ИЛИ НА БРАК НЕ ПРЕ­
ТЕНДУЮ.

07.25 Мультфильм
07.50 Крестьянская застава.
08.25 Православная энциклопе­

дия.
08.50 Живая природа Тайный мир

акул и скатов.
09.35 Мультфильм.
09.55 Маши любимые животные.
10.20 Выходные на колесах.
10.55 Барышня и кулинар
11.30 События
11.45 ПЯТЬ МИНУТ а Р А Х А .
13.30 Смех с доставкой на дом.
14.30 События.
14.50 Приглашает Борис Ноткин. 

Дмитрий Брусникин.
15.20 Мультфильм.
15.25 Клуб юмора.
16.15 Тайны нашего кино.‘ Опера­

ция "Ы" и другие приключе­
ния Шурика'.

16.50 РАЗВЕДЧИКИ. ПОСЛЕ­
ДНИЙ БОЙ.

21.00 События.
21.20 Как положено. Специальный

репортаж.
21.35 МИСС МАРПЛ АГАТЫ КРИ­

СТИ.
23.35 События.
23.55 Временно доступен. Анас­

тасия Вертинская.
00.55 ОДИНОЧКА.
02.30 НАСТОЯЩАЯ ЕВА.
05.00 Моменты истории.
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06.00 Любовные истории.
06.25 Музыка на ‘Домашнем".
06.30, 10.45 Одна за всех.
07.00 Топ-шоп
07.30 ВОЛШЕБНИК ИЗУМРУДНО­

ГО ГОРОДА.
08.45 Дачные истории.
09.15 ЗА ДВУМЯ ЗАЙЦАМИ.
11.20 ПО СЕМЕЙНЫМ ОБСТОЯ­

ТЕЛЬСТВАМ.
14.00 Еда,
14.30 Сладкие истории.
15.00 Дело Астахова.
16.00 СЕНТЯБРЬСКАЯ АФЕРА.
18.00 ИТОГОВАЯ ПРОГРАММА 

РТС. 7 ДНЕЙ.
18.30 РТС. РАЗБЕРЕМСЯ ВМЕС­

ТЕ.
18.50 РТС. ТЕРРИТОРИЯ 02.
19.00 МЕГРЭ И НОЧЬ НА ПЕРЕ­

КРЕСТКЕ.
22.50 Одна за всех
23.00 Топ-шоп.
23.30 ИНТУИЦИЯ.
01.15 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. НЕОКОНЧЕННОЕ 
ДЕЛО.

02.10 РАЗУМ И ЧУВСТВА.
02.40 Скажи, что не Tax'?!
03.40 РЕМИНГТОН СТИЛ.
05.30 Музыка на "Домашнем".
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05.00 Дальние родственники.

05.10 ВОЛКОДАВ.

08.00 Карданный вал

08.30 Когда смешно, тогда не 

страшно. Концерт Михаила 

Задорнова.

10.00 Сериал “ ЗНАХАРЬ” .

01.10 Сеанс для взрослых. ПРЕ­

КРАСНАЯ ЛОЖЬ.

02.55 ПРЕДАТЕЛЬ.

В конкурсе 
детских рисун- 
кое на ассфальте 

Аг' победил Вовочка, 
нарисовавший круг. Ос­
тальных участников заб­
рал Вий.

Муж звонит жене:
— Готовься, сейчас 

будешь накрывать стол.
— Ты еды купил?
— Нет, скатерть.

06.00 Жизнь в Средневековье.

07.00 Шанс на выхгивание.

08.00 Приключения капитана 

Врунгеля. М/ф.

08.10 ЭТО БЫЛО В РАЗВЕДКЕ.

10.00 Сейчас.

10.10 Обезьяны: кому нынче 

жарко?

11.00 Прогулки с динозаврами.

12.25 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.

18.30 Сейчас.

19.00 ГЕНЕРАЛЬСКАЯ ВНУЧКА.

23.00 СОБОР ПАРИЖСКОЙ БО­

ГОМАТЕРИ.

01.20 Криминальные хроники.

02.15 РАЗВЕДЧИКИ.

03.35 Женский вечер на ‘ 5-м*.

04.50 Обезьяны: кому нынче 

жарко?

05.30 Прогулки с динозаврами.

07.10 Улетное видео.

08.00 Мультфильмы.

08.10 СЕМЬ СТАРИКОВ И ОДНА 

ДЕВУШКА.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Мультфильмы.

10.40 31 ИЮНЯ.

13.30 ДА Ш А  ВАСИЛЬЕВА-3. 

С П Я Т У С Т А Л Ы Е  И Г­

РУШКИ.

15.30 Самое смешное видео.

16.30 ВИВАТ, ГАРДЕМАРИНЫ!

19.20 ГАРДЕМАРИНЫ-Ш.

21.30 Улетное видео по-русски.

23.00 Улетное видео.

00.00 Улетное видео. Самые опас­

ные профессии России.

01.00 Голые и смешные.

02.00 Брачное чтиво.

02.30 АНАТОМИЯ СМЕРТИ.

03.30 ДНЕВНИКИ “ КРАСНОЙ ТУ­

ФЕЛЬКИ” .

04.00 В СТРАНЕ ЖЕНЩИН.

06.00 УБИЙСТВО В ВЫСШЕМ 

ОБЩЕСТВЕ. 3-я серия.

07.40 БЕККЕТ.

10.10 МИСТЕР ОДИНОЧЕСТВО.

12.05 ПОДОБНЫЙ ДРАКОНУ.

14.00, 22.00 УБИЙСТВО В ВЫС­

ШЕМ ОБЩЕСТВЕ. 4-я се­

рия.

15.35, 23.35 МЕЧТЫ О КАЛИ­

ФОРНИИ.

18.10, 02.10 БОЙ ТОММИ РИЛИ.

20.05, 04.05 ЗДРАВСТВУЙ, СТО­

ЛИЦА!
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05.50 Вести-Спорт
06.00 Моя планета.
06.50 Футбол. Чемлионат Англии.

"Арсенал" — "Ливерпуль*.
08.55 Футбол. Чемпионат мира 

среди молодежных команд 

до 20 лет Финал.
10.55 Рыбалка.
11.10 Моя планета.
12.15 Вести-Спорт.
12.30, 00.00 ВестиЮпорт Мест­

ное время.

12.35 Страна спортивная.
13.00 Гребля на байдарках и ка­

ноэ. Чемлионат мира.
14.05 XXVI Летняя универсиада.
15.40 Вести-Спорт.
15.55 XXVI Летняя универсиада.
17.00 Волейбол Гран-при, Женщи­

ны Россия — Япония.
18.45 XXV! Летняя универсиада.
21.40 Вести-Спорт.
22.00 XXVI Летняя универсиада
23.10 Дневник XXVI Летней уни­

версиады
23.45 Вести-Спорт.
00.10 Футбол "Локомотив* (Моск­

ва) — "Краснодар*.
02.40 Футбол Предсезонный тур­

нир ‘ Милан*— "Ювентус*.

04.40 Футбол п т _________________

ш
06.00 Мультфильмы.

07.00 Кураж.

07.30 Охотники за привидениями.

08.00 Бакуган.

08.30 Фостер: дом для друзей из 

дома фантазий.

09.00 Мультфильмы.

09.15 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

10.15 ОПАСНЫЙ ЧЕЛОВЕК.

12.15 Удиви меня.

13.15 Затерянные миры. Священ­

ные реликвии.

14.15 НИКИТА.

16.00 В ОСАДЕ.

18.00 Апокалипсис. Цепная реак­

ция.

19.00 ИСТОРИЯ ЗОЛУШКИ.

21.00 ОБИТЕЛЬ ЗЛА-3.

22.45 Затерянные миры. Погре­

бенные заложники.

23.45 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ.

00.45 ШЕЛК.

03.00 СНЕЖНЫЕ АНГЕЛЫ.

05.00 НАСТОЯЩАЯ КРОВЬ.

07.00 ЗОЛОТАЯ БАБА.
08.30 СНЕЖНАЯ КОРОЛЕВА.
10.00 Битвы богов. Одиссей. Часть

2-я.
11.00 Военный совет.
11.25 КОСТЕР В БЕЛОЙ НОЧИ.
13.10, 14.15 УЧАСТОК. 9-я -  

12-я серии.
14.00 Новости.
18.00 Битвы богов. Одиссей. Часть

2-я
19.00 Новости.
19.15 ТАНКЕР “ ТАНГО*. 1-я -  

6-я серии.
01.30 ОТКРЫТАЯ КНИГА.
05.20 Я ОБЪЯВЛЯЮ ВАМ ВОЙ­

НУ.

^Уважаемые  ̂
жители  
Абазы!

К уп и т ь газет у  
“Х акаси я’' 

с т елепрограм м ой  
вы мож ете |  

в киоске  I 
“Роспечат ь"  |  
(на ры нке), g

Г̂^ Ж русский'иллД нТ

06.10 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 
БОЛЬШИМИ.

07.40 ФАНТАЗИИ ФАРЯТЬЕВА.

1- я серия.

08.50 ФАНТАЗИИ ФАРЯТЬЕВА.
2- я серия.

10.05 СЕМЬ ДНЕЙ ПОСЛЕ УБИЙ­

СТВА.

11.35 ПРЕСТУПЛЕНИЕ И НАКА­
ЗАНИЕ. 1-я серия.

13.30 ПРЕСТУПЛЕНИЕ И НАКА­

ЗАНИЕ. 2-я серия.

15.15 МЕНЯЛЫ.
16.50 ПОСЛЕДНЯЯ ОСЕНЬ.

1- я серия.

18.20 ПОСЛЕДНЯЯ ОСЕНЬ.

2- я серия.
19.40 У Х О Д Я -УХ О Д И .
21.10 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

1- я серия.
22.20 АДАМ ЖЕНИТСЯ НА ЕВЕ.

2- я  серия.
23.30 ЛЕВ ГУРЫЧ СИНИЧКИН. 

00.50 ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫТИ­
ЕМ. 1-я серия.

01.45 ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫТИ­

ЕМ. 2-я серия.
02.35 ЦИРКДЛЯ МОИХ ВНУКОВ.

04.00 ФАНТАЗИИ ФАРЯТЬЕВА.
1-я серия.

06.00, 14.00 Далтон Трамбо.

07.30, 15.30 Великие британские

полковсдцы.

08.00, 16.00 Путь Мохаммеда Али.

09.00, 17.00 Ночь разбитых вит­

рин.

10.00, 18.00 Загадочные цивили­

зации: инки, майя и ацтеки.

11.00, 19.00 Эдвардианская фер­

ма.

12.00, 20.00 Операция “Голливуд*.

13.00, 21.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

22.00 По следам Оффенбаха.

23.00 Сельскохозяйственная рево­

люция в Британии.

00.00 Пражская весна

02.00 10 ДНЕЙ ДО ВОЙНЫ.

04.00 Кто ты такой?

05.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

06.00 Свободные пилоты Аляски.

Смертоносное небо.

07.00 Граница. Главный путь кон­

трабандистов.

08.00 Запреты. Странные тела.

09.00 Охотники за нацистами. Бар­

би.

10.00, 17.00, 23.00 Мегазаводы. 

“Ягуар-XJ*.

11.00 Реки жизни. Ганг.

12.00 Реки жизни Нил.

13.00 В поисках акул. Самые боль­

шие челюсти.

14.00 На крючке: ловля монстров.

Скат-хвостокол и окунь-го­

лиаф.

15.00 Дневники круизного лайне­

ра. ЧП на борту.

16.00 Труднейший в мире ремонт.

Мост мевду небоскребами.

18.00 Опасные встречи Акула из

бездны.

19.00 Опасные встречи. Возвра­

щение в пещеру питона.

20.00 Война генералов. Мидуэй

21.00 Война генералов. Сталин­

град.

22.00 Война генералов. Сингапур. 

00.00 Мегазаводы. ‘ Мазерати*.

01.00, 04.00 Царь крокодилов.

02.00, 05.00 Крокодильи раз­

борки.

03.00 С точки зрения науки. Зло­

вещий близнец Земли,

06.30 ПРОБЛЕМА С МАЛЕНЬКИ­
МИ ДЕВОЧКАМИ.

09.00 ЭКСПРЕСС ДО ПЕКИНА.
11.00 БУКМЕКЕРЫ.
13.00 ОПАСНАЯ ГАСТРОЛЬ.
15.00 ПРИНЦ ШАОЛИНЯ.
17.00 УЛИЦЫ КРОВИ.
19.00 МОЛОДЫЕ АМЕРИКАНЦЫ.
21.00 ПЛАНКЕИ И МАКЛЕЙН.
23.00 88 МИНУТ.
01.00 ОТРЯД “ СТИЛЯГИ” .
03.00 ЭКСПРЕСС ДО ПЕКИНА.
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04.50 ОСТИН ПАУЭРС: ЧЕЛОВЕК- 

ЗАГАДКА МЕЖДУНАРОД­
НОГО МАСШТАБА.

07.45 ПЛОХОЕ НАСТРОЕНИЕ.
09.55 Музыка на "Семерке*.
10.10 ВОЗВРАЩЕНИЕ В ТАИН­

СТВЕННЫЙ САД.
12.15 ЕГО Я ВСТРЕТИЛ В ЗОО­

ПАРКЕ.
13.40 Братц. М/ф.
14.00 Школа дсжтораКомаровоюго.
14.30 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ

ЕЙ. ТРУДНАЯ ОСЕНЬ.
15.45 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ

ЕЙ. НАПАДЕНИЕ.
17.30 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ

ЕЙ. В ОГНЕ.
19.00 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ

ЕЙ. МЫ ПОМОЖЕМ ТЕБЕ
20.55 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ

ЕЙ. ШЕСТЬ ДНЕЙ.
22.40 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ

ЕЙ. ЭКЗАМЕН.
00.30 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ 

ЕЙ. В НОЧЬ НА 20-Е.
02.15 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮЦИ

ЕЙ. ОБОРОТНИ.
04.20 РОЖДЕННАЯ РЕВОЛЮ 

ЦИЕЙ. ПО СЛЕДНЯЯ 
ВСТРЕЧА.

Судоку
Расставьте числа от 

1 до 9 в клетки квадра­
та 9x9 так, чтобы в каж­
дой строке, в каждом 
столбце и в каяодом вы­
деленном квадрате 3x3 
все цифры были раз­
личны.
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